
Командные результаты :

место очки

1 Брестская 996

2 Гродненская 995

3 Гомельская 869

4 Витебская 858

5 Минская 836

6 Могилевская 825

7 г. Минск 635

Главный судья  Барай А.Л          ВНК г.Витебск

Главный секретарь Рыльцова Р.Л.   ВНК г.Могилев

Заместитель главного судьи Бабич С.П.              1к      г.Витебск

24-26.06.2014г.                           г. Орша, Витебской обл.

Условные обозначения:

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

среди юношей и девушек 2000-2001 г.р. и моложе

команда

Министерство образования Республики Беларусь

Учреждение "Республиканский центр физвоспитания

спорта учащихся и студентов"

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СПАРТАКИАДА ШКОЛЬНИКОВ - 2014

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ







Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

Область М М М М М М М М М М М М М М М М М М М Ж Ж Ж Ж Ж Ж Ж Ж Ж Ж Ж Ж Ж Ж Ж Ж Ж Ж Ж
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Брестская 25 22 25 17 25 14 25 5 25 13 25 22 12 17 25 25 28 1011

16 10 16 22 22 22 22 16 16 19 16 44 512 25 22 17 22 14 14 16 16 16 19 17 22 22 499 #ССЫЛКА! 996 1

19 14 17 38 15 16 15 14 13 17

Могилевская 14 19 16 25 25 9 16 15 19 19 25 17 17 13 10 12 13 861
22 17 22 19 17 19 19 15 15 14 8 13 18 445 7 25 8 16 13 19 22 12 15 12 14 19 19 30 416 #ССЫЛКА! 825 6

19 8 16 14 13 7 11 6 11 12 11

Гомельская 17 16 25 15 17 13 25 14 25 28 10 13 13 19 22 9 22 8 25 20

19 17 11 15 11 15 10 19 22 30 444 9 15 4 19 9 16 19 19 16 22 38 442 886 #ССЫЛКА! 869 3

17 6 9 7 17 24 11 14 16 15 17 22

Витебская 25 16 25 19 17 25 22 12 16 17 17 19 25 22 25 15 16 14

10 14 19 14 17 16 17 17 19 12 14 25 10 20 433 16 14 12 17 22 14 19 25 14 14 16 17 9 32 462 895 #ССЫЛКА! 858 4

13 13 15 16 11 12 8 15

Минская 13 13 10 19 22 16 15 26 22 7 15 12 19 13 15 34

22 13 12 13 16 22 25 22 25 12 8 19 22 429 14 19 14 10 16 10 17 17 17 11 14 16 44 422 851 #ССЫЛКА! 836 5

11 8 15 14 16 10 13 9 10 24

г.Минск 9 11 4 11 13 13 17 17 9 9 13 12 13 8 13 14 22 25 8

12 14 9 10 6 12 12 16 6 13 15 7 291 6 9 11 15 15 7 15 15 16 13 15 13 25 12 381 672 #ССЫЛКА! 635 7

11 7 8 5 10 10 4 6 9 14 13 15

Гродненская 15 15 14 25 14 14 17 15 16 22 17 34 12 22 19 16 25 22 19 11 22 17 16 11 19

12 25 13 14 19 19 22 22 50 505 17 15 25 25 10 17 25 25 50 506 1011 #ССЫЛКА! 995 2

9 16 15 19 32 11 22 7 26

Главный судья соревнований: Барай А.Л. ВНК

Главный секретарь соревнований: Рыльцова Р.Л. ВНК -  результаты не учтенные в 50
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Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

60 метров    Юноши 25.06.2014г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 73 Хованский Илья 2000 Брестская РЦФВС 7,0 7,1 1 25 Лещукевич П.

2 277 Ковалев Илья 05.08.2000 Могилевская СКФПБ 7,2 7,2 2 22 Митько А.И.

3 274 Александров Владислав 23.01.2001 Могилевская СКФПБ 7,3 7,3 2 19 бр.Пекарских

4 151 Гусаковский Виталий 24.03.2000 Гомельская РЦФВиС 7,3 7,4 2 17 Вересова Г.И.

5 83 Аппанель Егений 2000 Брестская СКФПБ 7,3 7,5 2 16 Водчиц А.А.

6 201 Жданюк Александр 20.12.2000 Гродненская СКФПБ 7,2 8,0 2 15 Бровко М.Л.

7 276 Павлов Павел 07.04.2000 Могилевская СКФПБ 7,6 7,5 3 14 Станкевич Н.

8 661 Углик Сергей 25.05.2000 Минская СК ФПБ 7,4 7,6 2 13 Зубрицкая О.В.

9 245 Кая Александр 28.10.2000 Гродненская МСиТ 7,5 7,7 3 л Храмова И.М.

10 216 Макарчук Кирилл 01.02.2000 Гродненская МСиТ 7,5 7,7 3 л Лихачевская Ж.В.

11 9 Стесик Сергей 12.05.2000 г.Минск БФСО 7,7 7,8 3 12 Шупило М.П.

12 13 Зимницкий Константин 22.01.2000 г.Минск РЦФВиС 7,7 8,0 3 11 Аксеников В.К.

13 118 Петраго Евгений 26.01.2000 Витебская РЦФВиС 7,7 3 10 Титов Д., Авдеенко О.

14 14 Фурса Александр 17.04.2000 г.Минск СКФПБ 8,1 1ю 9 Кириченок, Абдулаев

15 108 Патрей Алексей 2001 Витебская РЦФВиС 8,4 2ю л Новиков Д.Н.

16 113 Ковальчук Тимофей 2000 Витебская РЦФВиС 8,5 2ю л Новиков Д.Н.

111 Харак Илья 2001 Витебская РЦФВиС DNS л Новиков Д.Н.

Финал   А Начало:  18.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 274 Александров Владислав 23.01.2001 Могилевская СКФПБ 7,3 к

2 83 Аппанель Егений 2000 Брестская СКФПБ 7,3 к

3 73 Хованский Илья 2000 Брестская РЦФВС 7,1 к

4 277 Ковалев Илья 05.08.2000 Могилевская СКФПБ 7,2 к

5 201 Жданюк Александр 20.12.2000 Гродненская СКФПБ 7,2 к

6 151 Гусаковский Виталий 24.03.2000 Гомельская РЦФВиС 7,3 к

Финал   Б Начало:  18.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 13 Зимницкий Константин 22.01.2000 г.Минск РЦФВиС 7,7 к

2 276 Павлов Павел 07.04.2000 Могилевская СКФПБ 7,6 к

3 661 Углик Сергей 25.05.2000 Минская СК ФПБ 7,4 к

4 216 Макарчук Кирилл 01.02.2000 Гродненская МСиТ 7,5 л

5 245 Кая Александр 28.10.2000 Гродненская МСиТ 7,5 л

6 9 Стесик Сергей 12.05.2000 г.Минск БФСО 7,7 к

Результат                       

Пр.     Фин.                



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

60 метров с/б.   Юноши 25.06.2014

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 101 Бубович  Кирилл 12.07.2000 Витебская РЦФВиС 9,2 9,1 3 25 Рязанов В.В.
2 659 Исаенко Денис 01.09.2000 Минская ЦФВС 10,2 9,3 3 22 Мальчукова И.В.
3 154 Алейников Денис 06.11.2000 Гомельская МСиТ 9,4 9,4 3 19 Мастич П.М. ,Паршина А.П.

4 157 Горбачёв Юрий 08.02.2000 Гомельская МСиТ 9,2 9,4 3 17 Содель Ю.А.
5 156 Драгун Денис 12.12.2000 Гомельская МСиТ 9,6 9,5 1ю 16 Содель Ю.А.

669 Волохович Олег 12.12.2000 Минская ЦФВС 8,8 DQ к/0 Костик О.В.,Шуляк Ж.С

7 17 Подрезёнок Алексей 28.06.2001 г.Минск РЦФВиС 11,2 3ю 14 Венславович Д.И.

Финал А Начало: 18.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 659 Исаенко Денис 01.09.2000 Минская ЦФВС 10,2 к
2 154 Алейников Денис 06.11.2000 Гомельская МСиТ 9,4 к
3 669 Волохович Олег 12.12.2000 Минская ЦФВС 8,8 к
4 157 Горбачёв Юрий 08.02.2000 Гомельская МСиТ 9,2 к
5 101 Бубович  Кирилл 12.07.2000 Витебская РЦФВиС 9,2 к
6 156 Драгун Денис 12.12.2000 Гомельская МСиТ 9,6 к

Забег 1 Начало: 16.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

1

2 669 Волохович Олег 12.12.2000 Минская ЦФВС к
3 154 Алейников Денис 06.11.2000 Гомельская МСиТ к

4 157 Горбачёв Юрий 08.02.2000 Гомельская МСиТ к

5

6

Забег 2 Начало: 16.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

659 Исаенко Денис 01.09.2000 Минская ЦФВС к

156 Драгун Денис 12.12.2000 Гомельская МСиТ к

101 Бубович  Кирилл 12.07.2000 Витебская РЦФВиС к

17 Подрезёнок Алексей 28.06.2001 г.Минск РЦФВиС к

Результат                       

Пр.     Фин.                



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

              300 метров с барьерами.      Юноши 26.06.2014г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 76 Дикун Александр 2000 Брестская РЦФВС 42,5 2 25 Лещукевич П.
1 101 Бубович  Кирилл 12.07.2000 Витебская РЦФВиС 42,5 2 25 Рязанов В.В.
3 669 Волохович Олег 12.12.2000 Минская ЦФВС 43,5 3 19 Костик О.В.,Шуляк Ж.С

4 270 Булацкий Сергей 10.09.2000 Могилевская СКФПБ 43,9 3 17 Николаенко В.В.
5 655 Кисель Денис 21.11.2000 Минская ЦФВС 45,5 3 л Жижло Е.Г.
5 653 Куренчанин Владислав 03.06.2000 Минская ЦФВС 45,5 3 16 Шуляк Ж.С.
6 659 Исаенко Денис 01.09.2000 Минская ЦФВС 46,1 1ю 15 Мальчукова И.В.
7 201 Жданюк Александр 20.12.2000 Гродненская СКФПБ 47,1 1ю 14 Бровко М.Л.
8 139 Лебедев Тимофей 01.08.2000 Витебская РЦФВиС 48,5 1ю л Кохненко С.
9 10 Гутько Максим 28.07.2000 г.Минск СКФПБ 50,3 бр 13 Абдуллаев Э.А.

10 137 Дубина Николай 13.10.2000 Витебская РЦФВиС 52,5 бр л Кохненко С.

Забег 1 Начало: 10.55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 76 Дикун Александр 2000 Брестская РЦФВС к
2 139 Лебедев Тимофей 01.08.2000 Витебская РЦФВиС л
3 10 Гутько Максим 28.07.2000 г.Минск СКФПБ к
4

Забег 2 Начало: 10.55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 669 Волохович Олег 12.12.2000 Минская ЦФВС к
2 201 Жданюк Александр 20.12.2000 Гродненская СКФПБ к
3 137 Дубина Николай 13.10.2000 Витебская РЦФВиС л
4 655 Кисель Денис 21.11.2000 Минская ЦФВС л

Забег 3 Начало: 10.55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 659 Исаенко Денис 01.09.2000 Минская ЦФВС к

2 653 Куренчанин Владислав 03.06.2000 Минская ЦФВС к

3 270 Булацкий Сергей 10.09.2000 Могилевская СКФПБ к

4 101 Бубович  Кирилл 12.07.2000 Витебская РЦФВиС к

Забег 4 Начало: 10.55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

Результат                       

Пр.     Фин.                



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

1

2

3

4

Забег 5 Начало: 10.55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

300 метров.   Юноши 26.06.2014г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Гусаковский Виталий 24.03.2000 Гомельская РЦФВиС 38,1 2 25 Вересова Г.И.
2 73 Хованский Илья 2000 Брестская РЦФВС 38,8 2 22 Лещукевич П.
3 274 Александров Владислав 23.01.2001 Могилевская СКФПБ 39,3 2 19 бр.Пекарских
4 271 Капрярчук Павел 05.05.2000 Могилевская РЦФВС 39,4 2 17 Дубицкая Т.Н.
5 118 Петраго Евгений 26.01.2000 Витебская РЦФВиС 39,7 2 16 Титов Д., Авдеенко О.

6 216 Макарчук Кирилл 01.02.2000 Гродненская МСиТ 39,9 2 л Лихачевская Ж.В.
7 202 Гречаник Игорь 06.03.2000 Гродненская СКФПБ 40,0 2 15 Жук ДА
8 110 Шляпик Николай 20.05.2000 Витебская РЦФВиС 40,3 3 14 Максак Ю.В.
9 665 Марук Юрий 31.01.2000 Минская ЦФВС 40,5 3 13 Мигул А.Л.,Былина Е.И.

9 661 Углик Сергей 25.05.2000 Минская СК ФПБ 40,5 3 13 Зубрицкая О.В.
11 9 Стесик Сергей 12.05.2000 г.Минск БФСО 40,7 3 11 Шупило М.П.
12 83 Аппанель Егений 2000 Брестская СКФПБ 41,0 3 10 Водчиц А.А.
13 113 Ковальчук Тимофей 2000 Витебская РЦФВиС 41,2 3 л Новиков Д.Н.

14 20 Пушкарёв Вячеслав 12.04.2000 г.Минск БФСО 42,1 3 9 Тетерюков В.С.
15 276 Павлов Павел 07.04.2000 Могилевская СКФПБ 42,3 3 8 Станкевич Н.
16 245 Кая Александр 28.10.2000 Гродненская МСиТ 42,9 3 л Храмова И.М.
17 298 Басевич Владислав 2001 Могилевская РЦФВС 43,8 1ю л Гущо,Семенов

18 14 Фурса Александр 17.04.2000 г.Минск СКФПБ 45,9 1ю 7 Кириченок, Абдулаев

19 158 Саковский Дмитрий 24.10.2001 Гомельская МСиТ 47,5 1ю 6 Смеян Т.Г. , Марченков А.Н.

111 Харак Илья 2001 Витебская РЦФВиС DNS л Новиков Д.Н.

219 Лакутиевский Денис 16.07.2000 Гродненская СКФПБ DNS л Жук ДА

Результат                       

Пр.     Фин.                



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

600 метров.  Юноши 25.06.2014г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат                                  

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 81 Романчук Александр 2000 Брестская СКФПБ 1.30,4 2 25 Синкевич А., Веренич Е.

2 271 Капрярчук Павел 05.05.2000 Могилевская РЦФВС 1.30,9 2 22 Дубицкая Т.Н.
3 131 Гречухин Алексей 15.02.2000 Витебская РЦФВиС 1.31,2 2 19 Папкович А.
4 152 Воробьёв Никита 01.05.2000 Гомельская РЦФВиС 1.31,5 2 17 Володкович В.С.
5 270 Булацкий Сергей 10.09.2000 Могилевская СКФПБ 1.31,8 2 16 Николаенко В.В.
5 84 Пашкович Максим 2000 Брестская РЦФВС 1.31,8 2 16 Новик Н, Романюк Е.

7 202 Гречаник Игорь 06.03.2000 Гродненская СКФПБ 1.32,6 2 14 Жук ДА
8 110 Шляпик Николай 20.05.2000 Витебская РЦФВиС 1.33,6 3 13 Максак Ю.В.
9 665 Марук Юрий 31.01.2000 Минская ЦФВС 1.35,8 3 12 Мигул А.Л.,Былина Е.И.

10 664 Бугров Валентин 09.03.2000 Минская ЦФВС 1.36,0 3 11 Турчанович А.Н.
11 655 Кисель Денис 21.11.2000 Минская ЦФВС 1.37,5 3 л Жижло Е.Г.
11 20 Пушкарёв Вячеслав 12.04.2000 г.Минск БФСО 1.37,5 3 10 Тетерюков В.С.
13 165 Гусаков Александр 15.03.2000 Гомельская МСиТ 1.41,3 1ю 9 Турчин И.М.
14 298 Басевич Владислав 2001 Могилевская РЦФВС 1.42,4 1ю л Гущо,Семенов

15 139 Лебедев Тимофей 01.08.2000 Витебская РЦФВиС 1.43,1 1ю л Кохненко С.
16 10 Гутько Максим 28.07.2000 г.Минск СКФПБ 1.45,8 1ю 8 Абдуллаев Э.А.
17 110 Дятлов Кирилл 2001 Витебская РЦФВиС 1.56,9 3ю л Новиков Д.Н.

219 Лакутиевский Денис 16.07.2000 Гродненская СКФПБ DNS л Жук ДА



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

1000 метров.    Юноши 26.06.2014г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 203 Братухин Максим 08.04.2000 Гродненская МСиТ 2.48,2 2 25 Климук В.К.

2 77 Коляда Никита 2000 Брестская РЦФВС 2.48,7 2 22 Чурило Е.А.

3 81 Романчук Александр 2000 Брестская СКФПБ 2.49,5 2 19 Синкевич А., Веренич Е.

4 84 Пашкович Максим 2000 Брестская РЦФВС 2.50,7 2 17 Новик Н, Романюк Е.

5 269 Чехлов Кирилл 23.01.2000 Могилевская СКФПБ 2.55,5 3 16 Сакадынец И.В.

6 152 Воробьёв Никита 01.05.2000 Гомельская РЦФВиС 2.55,6 3 15 Володкович В.С.

7 131 Гречухин Алексей 15.02.2000 Витебская РЦФВиС 2.56,7 3 14 Папкович А.

8 119  Мезенцев Артем 17.01.2000 Витебская СКФПБ 2.59,3 3 13 Скуматов А.

9 204 Тубилевич Артур 20.02.2000 Гродненская МСиТ 3.01,7 3 12 Толчков Л.И.

10 153 Лис Илья 02.08.2000 Гомельская МСиТ 3.02,1 3 11 Захаров И.А.Бондаренко В.Н.

11 664 Бугров Валентин 09.03.2000 Минская ЦФВС 3.02,9 3 10 Турчанович А.Н.

12 205 Воронецкий Александр 29.06.2000 Гродненская МСиТ 3.03,7 3 9 Денисенко АА

13 671 Дёмин Антон 29.06.2000 Минская СК ФПБ 3.04,4 3 8 Лавор И.Э.

14 165 Гусаков Александр 15.03.2000 Гомельская МСиТ 3.05,9 1ю 7 Турчин И.М.

15 110 Дятлов Кирилл 2001 Витебская РЦФВиС 3.32,5 2ю л Новиков Д.Н.

16 5 Гриневич Игорь 30.06.2000 г.Минск БФСО 3.33,7 2ю 6 Шупило М.

17 5 Гасанов Руслан 18.09.2001 г.Минск СКФПБ 3.37,6 2ю 5 Панкратович А.

18 19 Думанский Харитон 14.06.2002 г.Минск СКФПБ 3.42,0 3ю 4 Панкратович

19 4 Антович Даниил 01.04.2003 г.Минск СКФПБ 3.56,1 3ю л Панкратович

217 Серпутович Николай 24.08.2001 Гродненская СКФПБ DNS л Жук ДА

Забег 1 Начало: 10.10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

269 Чехлов Кирилл 23.01.2000 Могилевская СКФПБ к

664 Бугров Валентин 09.03.2000 Минская ЦФВС к

153 Лис Илья 02.08.2000 Гомельская МСиТ к

203 Братухин Максим 08.04.2000 Гродненская МСиТ к

205 Воронецкий Александр 29.06.2000 Гродненская МСиТ к

77 Коляда Никита 2000 Брестская РЦФВС к

84 Пашкович Максим 2000 Брестская РЦФВС к

131 Гречухин Алексей 15.02.2000 Витебская РЦФВиС к

5 Гасанов Руслан 18.09.2001 г.Минск СКФПБ к

 4 Антович Даниил 01.04.2003 г.Минск СКФПБ л

Забег 2 Начало: 10.10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

671 Дёмин Антон 29.06.2000 Минская СК ФПБ к

152 Воробьёв Никита 01.05.2000 Гомельская РЦФВиС к

165 Гусаков Александр 15.03.2000 Гомельская МСиТ к

204 Тубилевич Артур 20.02.2000 Гродненская МСиТ к



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

217 Серпутович Николай 24.08.2001 Гродненская СКФПБ л

81 Романчук Александр 2000 Брестская СКФПБ к

119  Мезенцев Артем 17.01.2000 Витебская СКФПБ к

5 Гриневич Игорь 30.06.2000 г.Минск БФСО к

19 Думанский Харитон 14.06.2002 г.Минск СКФПБ к

110 Дятлов Кирилл 2001 Витебская РЦФВиС л

Забег 3 Начало: 10.10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

Забег 4 Начало: 10.10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

2000 метров.  Юноши 25.06.2014г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 203 Братухин Максим 08.04.2000 Гродненская МСиТ 6.11,4 25 Климук В.К.

2 77 Коляда Никита 2000 Брестская РЦФВС 6.12,3 22 Чурило Е.А.

3 269 Чехлов Кирилл 23.01.2000 Могилевская СКФПБ 6.16,1 19 Сакадынец И.В.

4 119  Мезенцев Артем 17.01.2000 Витебская СКФПБ 6.20,0 17 Скуматов А.

5 205 Воронецкий Александр 29.06.2000 Гродненская МСиТ 6.32,8 16 Денисенко АА

6 153 Лис Илья 02.08.2000 Гомельская МСиТ 6.35,3 15 Захаров И.А.,Бондаренко В.Н.

7 204 Тубилевич Артур 20.02.2000 Гродненская МСиТ 6.38,1 14 Толчков Л.И.

8 671 Дёмин Антон 29.06.2000 Минская СК ФПБ 6.56,8 13 Лавор И.Э.

9 5 Гриневич Игорь 30.06.2000 г.Минск БФСО 7.47,4 12 Шупило М.

10 5 Гасанов Руслан 18.09.2001 г.Минск СКФПБ 7.55,4 11 Панкратович А.

11 19 Думанский Харитон 14.06.2002 г.Минск СКФПБ 8.10,5 10 Панкратович

12 4 Антович Даниил 01.04.2003 г.Минск СКФПБ 8.23,3 л Панкратович

217 Серпутович Николай 24.08.2001 Гродненская СКФПБ DNS л Жук ДА



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

 



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

3000 метров спортивная ходьба.    Юноши 25.06.2014г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 268 Шумилов Максим 06.06.2000 Могилевская Динамо 14,51,4 3 25 Яновский С.Н.

2 672 Веремейчик Евгений 06.07.2000 Минская СК ФПБ 14.56,8 3 22 Воробьёв А.Д.

3 267 Богомолов Анатолий 11.07.2000 Могилевская Динамо 15.03,1 3 19 Яновский С.Н.

4 134 Бунто Артем 04.02.2000 Витебская РЦФВиС 15.11,6 3 17 Мищенков С., Грецкая Н.

5 121 Максименко Олег 20.06.2000 Витебская РЦФВиС 15.22,3 3 16 Барвинская Е.

6 206 Кислакс Александр 17.03.2000 Гродненская МСиТ 15.31,3 3 15 Юшевич Л.И.; Поздняк Г.С.

7 207 Васильев Эдуард 06.01.2001 Гродненская МСиТ 17.01,1 2ю 14 Малявко А.Э., Биндей В.И.

70 Ольховик Павел 2000 Брестская СКФПБ DQ к Бакун Н., Вербило 



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

26.06.2014г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 268 Шумилов Максим 06.06.2000 Могилевская Динамо 9.47,1 3 25 Яновский С.Н.

2 672 Веремейчик Евгений 06.07.2000 Минская СК ФПБ 9.50,1 3 22 Воробьёв А.Д.

3 267 Богомолов Анатолий 11.07.2000 Могилевская Динамо 9.50,8 3 19 Яновский С.Н.

4 206 Кислакс Александр 17.03.2000 Гродненская МСиТ 9.57,8 3 17 Юшевич Л.И.; Поздняк Г.С.

5 134 Бунто Артем 04.02.2000 Витебская РЦФВиС 10.02,8 1ю 16 Мищенков С., Грецкая Н.

6 121 Максименко Олег 20.06.2000 Витебская РЦФВиС 10.31,8 1ю 15 Барвинская Е.

7 70 Ольховик Павел 2000 Брестская СКФПБ 10.42,5 1ю 14 Бакун Н., Вербило 

8 207 Васильев Эдуард 06.01.2001 Гродненская МСиТ 10.51,4 2ю 13 Малявко А.Э., Биндей В.И.

Заход 1 Начало: 9.15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 268 Шумилов Максим 06.06.2000 Могилевская Динамо к

2 267 Богомолов Анатолий 11.07.2000 Могилевская Динамо к

3 672 Веремейчик Евгений 06.07.2000 Минская СК ФПБ к

4 206 Кислакс Александр 17.03.2000 Гродненская МСиТ к

5 207 Васильев Эдуард 06.01.2001 Гродненская МСиТ к

6 70 Ольховик Павел 2000 Брестская СКФПБ к

7 121 Максименко Олег 20.06.2000 Витебская РЦФВиС к

8 134 Бунто Артем 04.02.2000 Витебская РЦФВиС к

        2000 метров спортивная ходьба     Юноши



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

Тройной прыжок.     Юноши 25.06.2014г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 76 Дикун Александр 2000 Брестская РЦФВС 13,07 2 25

7 663 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская ЦФВС 12,58 3 22

9 102 Стрейкис  Юрий 02.02.2000 Витебская РЦФВиС 12,05 3 19

3 122 Карпенко Илья 10.01.2000 Витебская РЦФВиС 11,96 1ю 17

5 2 Новиков Артур 01.06.2000 г.Минск РЦФВиС 11,91 1ю 16

6 265 Николаев Антон 15.03.2000 Могилевская РЦФВС 11,63 1ю 15

2 673 Куренчанин Владислав 03.06.2000 Минская ЦФВС 11,54 1ю 14

4 275 Нестеренко Артем 30.05.2000 Могилевская РЦФВС 11,39 1ю 13

8 250 Буконкин Артем 2001 Могилевская РЦФВС 10,94 2ю л

Начало: 17.40

1 2 3 4 5 6

1 76 Дикун Александр 2000 Брестская РЦФВС 12,00 х 12,80 12,41 х 13,07

2 673 Куренчанин Владислав 03.06.2000 Минская ЦФВС 11,57 х 11,35 10,82 х 10,87

3 122 Карпенко Илья 10.01.2000 Витебская РЦФВиС 11,76 х 11,96 х х х

4 275 Нестеренко Артем 30.05.2000 Могилевская РЦФВС 11,39 10,91 11,37 10,88 х 11,13

5 2 Новиков Артур 01.06.2000 г.Минск РЦФВиС 11,91 11,23 11,38 11,22 11,42 11,23

6 265 Николаев Антон 15.03.2000 Могилевская РЦФВС х 11,67 х 11,31 - х

7 663 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская ЦФВС 12,24 х 12,43 х х 12,58

8 250 Буконкин Артем 2001 Могилевская РЦФВС х х 10,94

9 102 Стрейкис  Юрий 02.02.2000 Витебская РЦФВиС 12,05 11,77 11,48 х х 11,82

Шуляк Ж.С.

бр.Кисловых

Грибанов В.В.

Лещукевич П.

Караневич А.А.

Рязанов В.В.

Латушко А, Голуб Д.

Гецман О.М.

Кожемякин В.И.

У
ч

ас
ти

е Попытка

ВедомствоОбластьДата рожд.Фамилия, имя спортсмена№



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

Прыжок в длину.          Юноши 26.06.2014г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 670 Крот Константин 26.02.2000 Минская РЦФВиС 602 3 25

2 75 Кудревич Владимир 2000 Брестская РЦФВиС 567 3 22

3 102 Стрейкис  Юрий 02.02.2000 Витебская РЦФВиС 555 1ю 19

4 122 Карпенко Илья 10.01.2000 Витебская РЦФВиС 548 1ю 17

5 214 Воронович Демьян 08.02.2000 Гродненская МСиТ 523 1ю 16

6 275 Нестеренко Артем 30.05.2000 Могилевская РЦФВиС 523 1ю 15

7 265 Николаев Антон 15.03.2000 Могилевская РЦФВС 522 1ю 14

8 40 Спирин Дмитрий 07.06.2000 г.Минск СКФПБ 514 1ю 13

9 2 Новиков Артур 01.06.2000 г.Минск РЦФВиС 471 2ю 12

10 155 Надточаев Иван 07.01.2000 Гомельская МСиТ 461 2ю 11

11 17 Подрезёнок Алексей 28.06.2001 г.Минск РЦФВиС 449 2ю 10

12 166 Двороковский Артём 11.07.2000 Гомельская МСиТ 409 3ю л

13 250 Буконкин Артем 2001 Могилевская РЦФВиС 308 бр л

663 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская ЦФВС DNS к/0

108 Патрей Алексей 2001 Витебская РЦФВиС DNS л

Начало: 10.40

1 2 3 4 5 6

670 Крот Константин 26.02.2000 Минская ЦФВС к

155 Надточаев Иван 07.01.2000 Гомельская МСиТ к

75 Кудревич Владислав 2000 Брестская РЦФВС к

17 Подрезёнок Алексей 28.06.2001 г.Минск РЦФВиС к
250 Буконкин Артем 2001 Могилевская РЦФВС л

275 Нестеренко Артем 30.05.2000 Могилевская РЦФВС к

663 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская ЦФВС к

166 Двороковский Артём 11.07.2000 Гомельская МСиТ л

265 Николаев Антон 15.03.2000 Могилевская РЦФВС к

214 Воронович Демьян 08.02.2000 Гродненская МСиТ к

2 Новиков Артур 01.06.2000 г.Минск РЦФВиС к

102 Стрейкис  Юрий 02.02.2000 Витебская РЦФВиС к
108 Патрей Алексей 2001 Витебская РЦФВиС л

40 Спирин Дмитрий 07.06.2000 г.Минск СКФПБ к

122 Карпенко Илья 10.01.2000 Витебская РЦФВиС к

Грибанов В.В.

Караневич А.А.

Новиков Д.Н.

Кожемякин В.И.

Тимашкова Н.П.

Гецман О.М.

Тихонова Г.Ф.

Венславович Д.И.

Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Караневич А.А.

Павловский Н.

Рязанов В.В.

Латушко А, Голуб Д.

Борсук В.А.; Наумик А.Н.

бр.Кисловых

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область ВедомствоДата рожд.



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

 



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

Толкание ядра.           Юноши 26.06.2014г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

3 104 Самусев Михаил 25.04.2000 Витебская РЦФВиС 15,48 2 25

4 211 Томашевич Олег 20.08.2000 Гродненская МСиТ 15,42 2 22

5 212 Полонский Никита 02.02.2000 Гродненская МСиТ 15,26 3 19

6 7 Иванов Федор 21.01.2000 г.Минск СКФПБ 14,01 3 17

7 71 Колядич Андрей 2000 Брестская МСиТ 13,54 3 16

8 215 Ермаков Виталий 03.02.2000 Гродненская МСиТ 12,83 1ю 15

9 72 Ярмошук Максим 2000 Брестская РЦФВС 12,28 1ю 14

10 159 Лазарев Денис 20.01.2000 Гомельская РЦФВиС 11,96 2ю 13

11 123  Метеленко Александр 01.08.2000 Витебская СКФПБ 11,78 2ю 12

12 108 Герасимов  Илья 20.06.2000 Витебская СКФПБ 11,58 2ю 11

13 160 Марковский Владимир 02.07.2000 Гомельская РЦФВиС 11,16 2ю 10

14 263 Володько Валерий 2000 Могилевская РЦФВС 10,04 3ю 9

15 264 Анисимов Анатолий 10.01.2001 Могилевская РЦФВС 9,96 3ю 8

16 259 Карпечкин Никита 05.02.2000 Могилевская РЦФВС 9,46 3ю 7

17 40 Спирин Дмитрий 07.06.2000 г.Минск СКФПБ 9,31 3ю 6

18 78 Пицуха Ярослав 2000 Брестская РЦФВС 8,90 бр 5

19 80 Корольчук Дмитрий 2000 Брестская РЦФВС 8,90 бр л

20 13 Зимницкий Константин 22.01.2000 г.Минск РЦФВиС 7,78 бр 4

50 Тарлецкий Владислав 10.04.2000 г.Минск СКФПБ DNS к

256 Куцко Антон 07.01.2001 Могилевская РЦФВС DNS л

Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

1 159 Лазарев Денис 20.01.2000 Гомельская РЦФВиС 11,96 11,23 х х х х

2 263 Володько Валерий 2000 Могилевская РЦФВС 9,68 10,04 х

3 211 Томашевич Олег 20.08.2000 Гродненская МСиТ 15,08 15,42 15,09 15,36 15,35 15,19

4 71 Колядич Андрей 2000 Брестская МСиТ 11,05 12,21 х 13,54 12,16 12,08

5 108 Герасимов  Илья 20.06.2000 Витебская СКФПБ 11,45 11,58 10,86

6 7 Иванов Федор 21.01.2000 г.Минск СКФПБ 12,58 13,24 12,12 13,41 12,90 14,01

7 104 Самусев Михаил 25.04.2000 Витебская РЦФВиС 14,62 15,48 15,12 14,92 15,02 15,18

8 78 Пицуха Ярослав 2000 Брестская РЦФВС 8,90 х х

9 259 Карпечкин Никита 05.02.2000 Могилевская РЦФВС 9,03 8,96 9,46

10 160 Марковский Владимир 02.07.2000 Гомельская РЦФВиС 10,22 11,16 10,83

11 212 Полонский Никита 02.02.2000 Гродненская МСиТ 14,28 14,72 13,76 13,36 14,78 15,26

12 80 Корольчук Дмитрий 2000 Брестская РЦФВС 8,9 8,67 8,36

13 123  Метеленко Александр 01.08.2000 Витебская СКФПБ 11,18 х 11,78

14 13 Зимницкий Константин 22.01.2000 г.Минск РЦФВиС 7,78 7,66 7,76

15 215 Ермаков Виталий 03.02.2000 Гродненская МСиТ 11,76 11,58 12,18 12,2 12,36 12,83

16 40 Спирин Дмитрий 07.06.2000 г.Минск СКФПБ 9,31 8,89 8,14

17 264 Анисимов Анатолий 10.01.2001 Могилевская РЦФВС 9,96 х 9,68

18 50 Тарлецкий Владислав 10.04.2000 г.Минск СКФПБ DNS

19 256 Куцко Антон 07.01.2001 Могилевская РЦФВС DNS

20 72 Ярмошук Максим 2000 Брестская РЦФВС 9,37 11,57 12,28 12,14 11,76 х

Занько В.П.,Тимашкова Н.

бр.Редьковых

бр.Кисловых

бр.Кисловых

Тимашкова Н.П.

Рассофонов В.П.

Бойба С.

Аксеников В.К.

Ядченя С.Н.

Петренко С.В.

Грудцына П.С

Куряков Н

Кулиненко В.И.

Шункевич Н.В.

Иванов М.М.

Нехведович И.И.

Ольховик Е.К.

Кириченок,Мелешко

Крученок Д.Э.

Петров ВН

Попытка
Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

         Прыжок в высоту.         Юноши 25.06.2014г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 670 Крот Константин 26.02.2000 Минская 2 25
2 75 Кудревич Владислав 2000 Брестская 2 22
3 214 Воронович Демьян 08.02.2000 Гродненская 2 19
4 155 Надточаев Иван 07.01.2000 Гомельская 2 17
5 667 Синявский Андрей 25.01.2000 Минская 3 16
6 154 Алейников Денис 06.11.2000 Гомельская 3 15
7 137 Дубина Николай 13.10.2000 Витебская 1ю л
8 277 Ковалев Илья 05.08.2000 Могилевская 1ю 14
9 140 Савицкий Дмитрий 09.04.2001 Витебская 1ю л

Начало: 18.00

Высота

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

1 154 Алейников Денис 06.11.2000 Гомельская о о о ххх

2 75 Кудревич Владислав 2000 Брестская о о хо о ххх

3 670 Крот Константин 26.02.2000 Минская о о о ххх

4 155 Надточаев Иван 07.01.2000 Гомельская о о о о ххо ххх

5 277 Ковалев Илья 05.08.2000 Могилевская о - - - ххх

6 667 Синявский Андрей 25.01.2000 Минская о о ххо хо ххх

7 137 Дубина Николай 13.10.2000 Витебская о хо ххх

8 214 Воронович Демьян 08.02.2000 Гродненская о о о хо хо хо ххх

9 140 Савицкий Дмитрий 09.04.2001 Витебская хо ххх

Команда

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Ведомство

ЦФВС

РЦФВС

МСиТ

МСиТ

ЦФВС

МСиТ

РЦФВиС

СКФПБ

РЦФВиС

180

175

170

170

165

Караневич А.А.

Павловский Н.

Борсук В.А.; Наумик А.Н.

Тихонова Г.Ф.

Абакунчик И.И.

Мастич П.М.,Паршина А.П.

Кохненко С.

Митько А.И.

Исаченко Г.

155

150

140

140



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

Метание молота.           Юноши 25.06.2014г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 124 Шабасов Денис 27.03.2000 Витебская РЦФВиС 56,05 2 25

2 107 Станкевич Глеб 03.07.2000 Витебская СКФПБ 50,15 1ю л

3 213 Трамбович Владислав 25.05.2000 Гродненская Динамо 48,83 1ю 22

4 79 Ляховчик Стас 2000 Брестская РЦФВС 46,13 1ю 19

5 102 Козлов Кирилл 21.02.2000 Витебская РЦФВиС 43,05 2ю л

6 78 Пицуха Ярослав 2000 Брестская РЦФВС 40,81 2ю 17

7 113 Жуков Денис 17.08.2000 Витебская СКФПБ 37,65 3ю л

8 262 Воронцов Святослав 02.07.2000 Могилевская РЦФВС 31,88 бр 16

9 256 Куцко Антон 2001 Могилевская РЦФВиС 31,20 бр л

10 258 Радченко Федор 03.02.2001 Могилевская РЦФВС 25,71 бр л

11 142 Стригин Вячеслав 2000 Витебская РЦФВиС 25,49 бр л

12 4 Ткачук Анатолий 24.06.2000 г.Минск СКФПБ 25,14 бр 15

11 Гимбут  Виктор 06.02.2002 г.Минск СКФПБ NM к

123  Метеленко Александр 01.08.2000 Витебская СКФПБ NM к

259 Карпечкин Никита 05.02.2000 Могилевская РЦФВС NM к

80 Корольчук Дмитрий 2000 Брестская РЦФВС DNS к

Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

1 78 Пицуха Ярослав 2000 Брестская РЦФВС х 40,81 х 34,40 х х

2 107 Станкевич Глеб 03.07.2000 Витебская СКФПБ 41,91 43,41 х 49,50 46,15 50,15

3 262 Воронцов Святослав 02.07.2000 Могилевская РЦФВС х 31,88 х х х х

4 80 Корольчук Дмитрий 2000 Брестская РЦФВС DNS

5 11 Гимбут  Виктор 06.02.2002 г.Минск СКФПБ х х х

6 123  Метеленко Александр 01.08.2000 Витебская СКФПБ х х х

7 259 Карпечкин Никита 05.02.2000 Могилевская РЦФВС х х х

8 213 Трамбович Владислав 25.05.2000 Гродненская Динамо х 44,59 47,93 418,83 х х

9 79 Ляховчик Стас 2000 Брестская РЦФВС х 41,48 45,93 х х 46,13

10 258 Радченко Федор 03.02.2001 Могилевская РЦФВС х 25,71 24,27

11 124 Шабасов Денис 27.03.2000 Витебская РЦФВиС 52,58 50,77 х 56,05 х х

12 4 Ткачук Анатолий 24.06.2000 г.Минск СКФПБ 25,14 х х

13 113 Жуков Денис 17.08.2000 Витебская СКФПБ 35,44 34,44 х 34,19 х 37,65

14 102 Козлов Кирилл 21.02.2000 Витебская РЦФВиС 38,40 38,33 х 39,31 х 43,05

14 142 Стригин Вячеслав 2000 Витебская РЦФВиС 13,23 х 25,49

256 Куцко Антон 2001 Могилевская РЦФВиС 28,53 х 31,20

Рассофонов В.П.

Одесников Б.

Шах В.И.

НагурныйВ.А

Грудцына П.С

бр.Кисловых

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Большакова И.

Грудцына П.

Афанасьевы

Рассофонов В.П.

Барсуков В.

Ведомство

Барсуков В.

бр.Воронцовых

бр.Редьковых

бр.Редьковых

Попытка

Бойба С.



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

Метание  копья.           Юноши 25.06.2014г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 159 Лазарев Денис 20.01.2000 Гомельская РЦФВиС 49,31 3 25

2 104 Самусев Михаил 25.04.2000 Витебская РЦФВиС 46,51 3 22

3 161 Зайчик Дмитрий 18.09.2000 Гомельская РЦФВиС 45,05 1ю 19

4 7 Иванов Федор 21.01.2000 г.Минск СКФПБ 37,68 3ю 17

5 80 Корольчук Дмитрий 2000 Брестская РЦФВС 35,08 бр 16

6 666 Синявский Алексей 27.02.2002 Минская ЦФВС 33,5 бр 15

7 117 Федоров Дмитрий 15.06.2000 Витебская РЦФВиС 32,81 бр 14

8 50 Тарлецкий Владислав 10.04.2000 г.Минск СКФПБ 32,22 бр 13

9 660 Воеводенко Егор 20.01.2001 Минская ЦФВС 25,22 бр 12

Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

660 Воеводенко Егор 20.01.2001 Минская ЦФВС 24,07 23,63 25,22

159 Лазарев Денис 20.01.2000 Гомельская РЦФВиС

80 Корольчук Дмитрий 2000 Брестская РЦФВС

117 Федоров Дмитрий 15.06.2000 Витебская РЦФВиС

7 Иванов Федор 21.01.2000 г.Минск СКФПБ

666 Синявский Алексей 27.02.2002 Минская ЦФВС

161 Зайчик Дмитрий 18.09.2000 Гомельская РЦФВиС

104 Самусев Михаил 25.04.2000 Витебская РЦФВиС

50 Тарлецкий Владислав 10.04.2000 г.Минск СКФПБ

Павловский М.

Занько В.П.,Тимашкова Н.

Былина Е.И.,Лычковский Н.Г.

Петренко С.В.

Иванов М.М.

Зубрей В.И.

Кириченок,Мелешко

Бойба С.

Абакунчик И.И.

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

Метание  диска.           Юноши 25.06.2014г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 79 Ляховчик Стас 2000 Брестская РЦФВС 45,80 3 25

2 211 Томашевич Олег 20.08.2000 Гродненская МСиТ 45,30 3 22

3 212 Полонский Никита 02.02.2000 Гродненская МСиТ 43,96 3 19

4 215 Ермаков Виталий 03.02.2000 Гродненская МСиТ 42,12 1ю 17

5 72 Ярмошук Максим 2000 Брестская РЦФВС 34,75 2ю 16

6 263 Володько Валерий 2000 Могилевская РЦФВС 32,67 3ю 15

7 161 Зайчик Дмитрий 18.09.2000 Гомельская РЦФВиС 31,27 бр 14

8 262 Воронцов Святослав 02.07.2000 Могилевская РЦФВС 30,55 бр 13

9 256 Куцко Антон 07.01.2001 Могилевская РЦФВС 26,26 бр л

10 117 Федоров Дмитрий 15.06.2000 Витебская РЦФВиС 26,20 бр 12

11 264 Анисимов Анатолий 10.01.2001 Могилевская РЦФВС 25,11 бр 11

12 108 Герасимов  Илья 20.06.2000 Витебская СКФПБ 22,46 бр 10

13 258 Радченко Федор 03.02.2001 Могилевская РЦФВС 19,44 бр л

14 4 Ткачук Анатолий 24.06.2000 г.Минск СКФПБ 19,30 бр 9

15 666 Синявский Алексей 27.02.2002 Минская ЦФВС 18,90 бр 8

16 11 Гимбут  Виктор 06.02.2002 г.Минск СКФПБ 13,97 бр 7

160 Марковский Владимир 02.07.2000 Гомельская РЦФВиС 0 к

71 Колядич Андрей 2000 Брестская МСиТ 0 к

Начало: 10.00

1 2 3 4 5 6

1 79 Ляховчик Стас 2000 Брестская РЦФВС 39,60 х х х х 45,80

2 211 Томашевич Олег 20.08.2000 Гродненская МСиТ 36,25 х 32,84 35,36 х 45,30

3 212 Полонский Никита 02.02.2000 Гродненская МСиТ 43,96 34,47 х х 39,57 х

4 215 Ермаков Виталий 03.02.2000 Гродненская МСиТ 38,81 37,08 х х 34,44 42,12

5 72 Ярмошук Максим 2000 Брестская РЦФВС 32,26 х х х 34,75 х

6 263 Володько Валерий 2000 Могилевская РЦФВС 32,5 х 32,67 х 32,34 х

7 161 Зайчик Дмитрий 18.09.2000 Гомельская РЦФВиС 28,06 31,27 х х 30,5 х

8 262 Воронцов Святослав 02.07.2000 Могилевская РЦФВС 30,55 28,39 х х х х

9 256 Куцко Антон 07.01.2001 Могилевская РЦФВС 26,26 23,48 х

10 117 Федоров Дмитрий 15.06.2000 Витебская РЦФВиС 26,20 х 25,99

11 264 Анисимов Анатолий 10.01.2001 Могилевская РЦФВС 22,08 25,11 х

12 108 Герасимов  Илья 20.06.2000 Витебская СКФПБ 21,02 22,46 20,42

13 258 Радченко Федор 03.02.2001 Могилевская РЦФВС х х 19,44

14 4 Ткачук Анатолий 24.06.2000 г.Минск СКФПБ 19,01 19,30 15,7

15 666 Синявский Алексей 27.02.2002 Минская ЦФВС х х 18,9

16 11 Гимбут  Виктор 06.02.2002 г.Минск СКФПБ х 13,97 х

17 160 Марковский Владимир 02.07.2000 Гомельская РЦФВиС х х х

18 71 Колядич Андрей 2000 Брестская МСиТ х х х

бр.Редьковых

Шах В.И.

Абакунчик И.И.

НагурныйВ.А

Кулиненко В.И.

Крученок Д.Э.

Зубрей В.И.

бр.Воронцовых

бр.Редьковых

Павловский М.

бр.Кисловых

Куряков Н

Рассофонов В.П.

Нехведович И.И.

Ольховик Е.К.

Петров ВН

Ядченя С.Н.

Шункевич Н.В.

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

Прыжок с шестом.     Юноши 25.06.2014г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 158 Саковский Дмитрий 24.10.2001 Гомельская 3 25

2 156 Драгун Денис 12.12.2000 Гомельская 3 22

3 667 Синявский Андрей 25.01.2000 Минская 1ю 19

4 157 Горбачёв Юрий 08.02.2000 Гомельская 1ю 17

5 660 Воеводенко Егор 20.01.2001 Минская 1ю 16

166 Двороковский Артём 11.07.2000 Гомельская л

Начало: 11.00

240 260 280 300 320

1 667 Синявский Андрей 25.01.2000 Минская о о о ххх

2 660 Воеводенко Егор 20.01.2001 Минская ххо ххо о ххх

3 156 Драгун Денис 12.12.2000 Гомельская хо ххо ххх

4 157 Горбачёв Юрий 08.02.2000 Гомельская о хо ххх

5 158 Саковский Дмитрий 24.10.2001 Гомельская о о о ххх

6 166 Двороковский Артём 11.07.2000 Гомельская ххх

Смеян Т.Г. , Марченков А.Н.

Содель Ю.А.

Абакунчик И.И.

Содель Ю.А.
Былина Е.И.,Лычковский Н.Г.

Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

МСиТ

МСиТ

ЦФВС

МСиТ

ЦФВС

МСиТ

280

280

300

280

300

0

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Команда
Высота



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

60 метров.          Девушки 25.06.2014

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 50 Живаева Катя 2000 Брестская СКФПБ 7,7 7,6 КМС 25 Бычук Е.
2 689 Косякова Дарья 24.02.2000 Минская ЦФВС 7,8 7,7 1 22 Фортунов И.А.
3 298 Михолап Елизавета 10.02.2001 Могилевская РЦФВС 7,9 7,8 1 19 Донской В.М.
4 223 Марецкая Надежда 14.10.2000 Гродненская МСиТ 7,9 7,9 1 17 Лихачевская Ж.В.
5 111 Марченко Ангелина 20.07.2000 Витебская РЦФВиС 7,9 7,9 1 16 Максак Ю.В.
6 66 Сиротюк Анастасия 2000 Брестская РЦФВС 7,9 8,0 1 15 Новик Н., Романюк Е

7 676 Мисюль Анна 31.03.2001 Минская МСиТ 8,0 7,8 1 14 Губич О.И.
8 51 Никонова Анна 2000 Брестская СКФПБ 8,0 7,9 1 13 Никитенкова Е.
9 224 Шимановская Екатерина 18.08.2000 Гродненская МСиТ 7,9 8,0 1 12 Колядко В.А.

10 168 Злотникова Полина 10.07.2000 Гомельская СК ФПБ 8,1 8,0 1 11 Пугачева Е.Н.
11 167 Говядкова Александра 12.01.2000 Гомельская МСиТ 8,0 8,1 1 10 Гулевич Т.А.
12 602 Тищенко Дарья 01.12.2001 Гродненская МСиТ 8,0 8,2 1 л Зарецкий ПС
13 109 Лесневская Елизавета 2001 Витебская РЦФВиС 8,1 2 л Новиков Д.Н.

13 171 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская МСиТ 8,1 2 9 Смеян Т.Г.,Марченков А.Н.

13 1 Кособуцкая Юлия 01.03.2000 г.Минск СКФПБ 8,1 2 9 Субота А.С.
16 65 Дорофеева Анастасия 2001 Брестская СКФПБ 8,2 2 л Чурина Л.
16 281 Попенкова Ирина 28.07.2000 Могилевская РЦФВС 8,2 2 7 Пригоникер Э.Г.,Гомолко О.А.

16 603 Буланова Валерия 10.03.2000 Гродненская МСиТ 8,2 2 л Зарецкий ПС
16 60 Лавринюк Мария 2001 Брестская РЦФВиС 8,2 2 л Новик Н.Н. Романюк Е.Е.

20 658 Клименко Екатерина 18.04.2000 Минская ЦФВС 8,3 2 л Фортунов И.А.
20 20 Бакун Марта 17.06.2000 г.Минск БФСО 8,3 2 6 Тетерюков В.С.
20 114 Попова Анна 2001 Витебская РЦФВиС 8,3 2 л Новиков Д.Н.

20 124 Губенко Алина 2001 Витебская РЦФВиС 8,3 2 л Гутин,Рутковский

24 126 Гапонова Анна 2001 Витебская РЦФВиС 8,4 2 л Гутин,Рутковский

24 112 Ляхович Яна 2001 Витебская РЦФВиС 8,4 2 л Новиков Д.Н.

26 63 Полетило Полина 2000 Брестская РЦФВиС 8,5 3 л Новик Н.Н. Романюк Е.Е.

26 187 Спиридонова Анастасия 14.04.2000 Гомельская Динамо 8,5 3 л Шахлан С.В.

28 115 Рашкевич Алина 2000 Витебская РЦФВиС 8,7 3 л Новиков Д.Н.

Финал  А Начало:  18.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 66 Сиротюк Анастасия 2000 Брестская РЦФВС 7,9 к

2 223 Марецкая Надежда 14.10.2000 Гродненская МСиТ 7,9 к

3 50 Живаева Катя 2000 Брестская СКФПБ 7,7 к

4 689 Косякова Дарья 24.02.2000 Минская ЦФВС 7,8 к

5 298 Михолап Елизавета 10.02.2001 Могилевская РЦФВС 7,9 к

6 111 Марченко Ангелина 20.07.2000 Витебская РЦФВиС 7,9 к

Финал  Б Начало:  18.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 168 Злотникова Полина 10.07.2000 Гомельская СК ФПБ 8,1 к

2 676 Мисюль Анна 31.03.2001 Минская МСиТ 8,0 к

3 224 Шимановская Екатерина 18.08.2000 Гродненская МСиТ 7,9 к

4 51 Никонова Анна 2000 Брестская СКФПБ 8,0 к

5 167 Говядкова Александра 12.01.2000 Гомельская МСиТ 8,0 к

6 602 Тищенко Дарья 01.12.2001 Гродненская МСиТ 8,0 л

Результат                       

Пр.     Фин.                



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

Забег 1 Начало: 16.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 658 Клименко Екатерина 18.04.2000 Минская ЦФВС л
2 224 Шимановская Екатерина 18.08.2000 Гродненская МСиТ к
3 65 Дорофеева Анастасия 2001 Брестская СКФПБ л
4 63 Полетило Полина 2000 Брестская РЦФВиС л

5 109 Лесневская Елизавета 2001 Витебская РЦФВиС л

6

Забег 2 Начало: 16.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 281 Попенкова Ирина 28.07.2000 Могилевская РЦФВС к

2 223 Марецкая Надежда 14.10.2000 Гродненская МСиТ к

3 51 Никонова Анна 2000 Брестская СКФПБ к
4 20 Бакун Марта 17.06.2000 г.Минск БФСО к
5 187 Спиридонова Анастасия 14.04.2000 Гомельская Динамо л

6

Забег 3 Начало: 16.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 298 Михолап Елизавета 10.02.2001 Могилевская РЦФВС к

2 171 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская МСиТ к

3 50 Живаева Катя 2000 Брестская СКФПБ к

4 1 Кособуцкая Юлия 01.03.2000 г.Минск СКФПБ к

5 126 Гапонова Анна 2001 Витебская РЦФВиС л

6 114 Попова Анна 2001 Витебская РЦФВиС л

Забег 4 Начало: 16.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 676 Мисюль Анна 31.03.2001 Минская МСиТ к

2 168 Злотникова Полина 10.07.2000 Гомельская СК ФПБ к

3 603 Буланова Валерия 10.03.2000 Гродненская МСиТ л

4 111 Марченко Ангелина 20.07.2000 Витебская РЦФВиС к

5 124 Губенко Алина 2001 Витебская РЦФВиС л

6 112 Ляхович Яна 2001 Витебская РЦФВиС л

Забег 5 Начало: 16.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 689 Косякова Дарья 24.02.2000 Минская ЦФВС к

2 167 Говядкова Александра 12.01.2000 Гомельская МСиТ к

3 602 Тищенко Дарья 01.12.2001 Гродненская МСиТ л

4 66 Сиротюк Анастасия 2000 Брестская РЦФВС к

5 60 Лавринюк Мария 2001 Брестская РЦФВиС л

6 115 Рашкевич Алина 2000 Витебская РЦФВиС л

Забег 6 Начало: 16.40



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1

2

3

4

5

6



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

60 метров с/б.    Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 300 Миронова Полина 23.01.2000 Могилевская РЦФВС 9,0 8,9 1 25
2 52 Шестюк Светлана 2000 Брестская МСиТ 9,2 9,2 2 22
3 298 Михолап Елизавета 10.02.2001 Могилевская РЦФВС 9,3 9,4 2 19
4 228 Киберева Полина 27.12.2000 Гродненская МСиТ 9,3 9,5 2 л
5 107 Календо Ксения 22.02.2000 Витебская РЦФВиС 9,4 9,6 2 17
6 28 Шугункова Елизавета 05.08.2001 Могилевская СК ФПБ 9,7 9,9 2 л
7 105 Редько Мария 19.06.2000 Витебская РЦФВиС 9,8 2 16
7 169 Бодрунова Кристина 19.03.2000 Гомельская МСиТ 9,8 2 16
9 172 Атрохова Елизавета 23.04.2001 Гомельская МСиТ 9,9 3 14

10 173 Иванова Юлиана 25.07.2001 Гомельская МСиТ 10,1 3 13

Финал А Начало: 18.10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

1 28 Шугункова Елизавета 05.08.2001 Могилевская СК ФПБ 9,7 л

2 298 Михолап Елизавета 10.02.2001 Могилевская РЦФВС 9,3 к

3 300 Миронова Полина 23.01.2000 Могилевская РЦФВС 9,0 к

4 52 Шестюк Светлана 2000 Брестская МСиТ 9,2 к

5 228 Киберева Полина 27.12.2000 Гродненская МСиТ 9,3 л

6 107 Календо Ксения 22.02.2000 Витебская РЦФВиС 9,4 к

Забег 1 Начало: 16.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

1 173 Иванова Юлиана 25.07.2001 Гомельская МСиТ к

2 28 Шугункова Елизавета 05.08.2001 Могилевская СК ФПБ л

3 298 Михолап Елизавета 10.02.2001 Могилевская РЦФВС к

4 172 Атрохова Елизавета 23.04.2001 Гомельская МСиТ к

5 107 Календо Ксения 22.02.2000 Витебская РЦФВиС к

6

Забег 2 Начало: 16.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

1 52 Шестюк Светлана 2000 Брестская МСиТ к

2 105 Редько Мария 19.06.2000 Витебская РЦФВиС к

3 300 Миронова Полина 23.01.2000 Могилевская РЦФВС к

4 169 Бодрунова Кристина 19.03.2000 Гомельская МСиТ к

5 228 Киберева Полина 27.12.2000 Гродненская МСиТ л

6

Результат                       

Пр.     Фин.                



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

Забег 3 Начало: 16.00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

1

2

3

4

5

6



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

25.06.2014г

Тренер

Кузнецова,Азарова,Фещенко

Твердохлеб К.

Донской В.М.

Бортник А.М.

Ходоренко Г.В.

бр.Пекарских

Рязанов В.В.

Амелина,Фещенко
Смеян Т.Г.,Марченков А.Н.

Смеян Т.Г.,Марченков А.Н.

 

 

 



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

 



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

                  300 метров  с барьерами.          Девушки 26.06.2014г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 225 Чещевик Ольга 18.05.2000 Гродненская МСиТ 2 25 Колядко В.А.

2 299 Лапицкая Алина 2000 Могилевская СКФПБ 2 22 Варкин Д.В.

3 168 Злотникова Полина 10.07.2000 Гомельская СК ФПБ 2 19 Пугачева Е.Н.

4 300 Миронова Полина 23.01.2000 Могилевская РЦФВС 2 17 Кузнецова,Азарова,Фещенко

5 66 Сиротюк Анастасия 2000 Брестская РЦФВС 2 16 Новик Н., Романюк Е

6 59 Климович Серафима 2001 Брестская СКФПБ 2 15 Чурина Л.

7 105 Редько Мария 19.06.2000 Витебская РЦФВиС 3 14 Рязанов В.В.

8 169 Бодрунова Кристина 19.03.2000 Гомельская МСиТ 3 13 Амелина,Фещенко

9 52 Шестюк Светлана 2000 Брестская МСиТ 3 12 Твердохлеб К.

9 697 Апитёнок Карина 13.04.2001 Минская СК ФПБ 3 12 Скороход М.А.

11 673 Ленкевич Анастасия 06.04.2000 Минская ЦФВС 3 10 Жижло Е Г.

12 246 Миронова Александра 26.03.2001 Гродненская МСиТ 3 л Лихачевская Ж.В.

13 674 Курьянчик Елизавета 31.05.2000 Минская ЦФВС 1ю 9 Курьянчик С.Н.

14 8 Ушакова Ника 09.03.2001 г.Минск СКФПБ 1ю 8 Субота А.С.

15 21 Шершовец Ирина 12.06.2001 г.Минск СКФПБ 1ю 7 Кириченок, Абдулаев

Забег 1 Начало: 10.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 673 Ленкевич Анастасия 06.04.2000 Минская ЦФВС к
2 52 Шестюк Светлана 2000 Брестская МСиТ к
3 105 Редько Мария 19.06.2000 Витебская РЦФВиС к
4 8 Ушакова Ника 09.03.2001 г.Минск СКФПБ к

Забег 2 Начало: 10.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 674 Курьянчик Елизавета 31.05.2000 Минская ЦФВС к

2 246 Миронова Александра 26.03.2001 Гродненская МСиТ л

3 21 Шершовец Ирина 12.06.2001 г.Минск СКФПБ к
4

Забег 3 Начало: 10.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 59 Климович Серафима 2001 Брестская СКФПБ к

2 697 Апитёнок Карина 13.04.2001 Минская СК ФПБ к

53,0

56,1

56,4

57,5

49,7

51,4

51,6

52,2

52,2

52,9

Результат                       

Пр.     Фин.                

47,0

48,3

48,9

49,0

49,1



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

3 169 Бодрунова Кристина 19.03.2000 Гомельская МСиТ к

4 66 Сиротюк Анастасия 2000 Брестская РЦФВС к

Забег 4 Начало: 10.40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 168 Злотникова Полина 10.07.2000 Гомельская СК ФПБ к

2 300 Миронова Полина 23.01.2000 Могилевская РЦФВС к

3 299 Лапицкая Алина 2000 Могилевская СКФПБ к

4 225 Чещевик Ольга 18.05.2000 Гродненская МСиТ к



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

300 метров.    Девушки 26.06.2014г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 50 Живаева Катя 2000 Брестская СКФПБ 41,1 1 25 Бычук Е.
2 223 Марецкая Надежда 14.10.2000 Гродненская МСиТ 43,2 2 22 Лихачевская Ж.В.

3 689 Косякова Дарья 24.02.2000 Минская ЦФВС 43,3 2 19 Фортунов И.А.
4 51 Никонова Анна 2000 Брестская СКФПБ 43,6 2 17 Никитенкова Е.
5 65 Дорофеева Анастасия 2001 Брестская СКФПБ 43,7 2 16 Чурина Л.
6 226 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 43,8 2 15 Мицкевич В.А.
7 111 Марченко Ангелина 20.07.2000 Витебская РЦФВиС 44,1 2 14 Максак Ю.В.
8 603 Буланова Валерия 10.03.2000 Гродненская МСиТ 44,3 2 л Зарецкий ПС
9 1 Кособуцкая Юлия 01.03.2000 г.Минск СКФПБ 44,4 2 13 Субота А.С.

10 133 Шмат Полина 19.04.2001 Витебская РЦФВиС 44,6 2 12 Ходорович В.
11 224 Шимановская Екатерина 18.08.2000 Гродненская МСиТ 44,7 2 11 Колядко В.А.
12 112 Ляхович Яна 2001 Витебская РЦФВиС 44,9 2 л Новиков Д.Н.

13 658 Клименко Екатерина 18.04.2000 Минская ЦФВС 45,0 2 л Фортунов И.А.
14 676 Мисюль Анна 31.03.2001 Минская МСиТ 45,2 3 10 Губич О.И.
15 10 Русецкая Виктория 20.06.2000 г.Минск СКФПБ 45,5 3 9 Искаков В.Ш.
16 297 Рудько Людмила 09.01.2002 Могилевская РЦФВС 45,6 3 8 Дубицкая Т.Н.
17 695 Лесковская Илона 16.09.2000 Минская СК ФПБ 45,7 3 7 Скороход М.А.
17 602 Тищенко Дарья 01.12.2001 Гродненская МСиТ 45,7 3 л Зарецкий ПС
19 63 Полетило Полина 2000 Брестская РЦФВиС 46,1 3 л Новик Н.Н. Романюк Е.Е.

20 20 Бакун Марта 17.06.2000 г.Минск БФСО 46,3 3 6 Тетерюков В.С.
20 281 Попенкова Ирина 28.07.2000 Могилевская РЦФВС 46,3 3 6 Пригоникер Э.Г.,Гомолко О.А.

22 60 Лавринюк Мария 2001 Брестская РЦФВиС 46,5 3 л Новик Н.Н. Романюк Е.Е.

22 115 Рашкевич Алина 2000 Витебская РЦФВиС 46,5 3 л Новиков Д.Н.

24 111 Кульманова Ангелина 30.01.2001 Витебская СКФПБ 46,7 3 л Скуматов А.
25 170 Жукова Ангелина 27.07.2000 Гомельская МСиТ 46,8 3 4 Тихонова Г.Ф.
26 61 Шелютина Кристина 2000 Брестская РЦФВиС 47,4 3 л Новик Н.Н. Романюк Е.Е.

27 183 Шинкевич Марина 26.01.2000 Гомельская МСиТ 48,1 3 л Смеян Т.Г.,Марченков А.Н.

28 114 Попова Анна 2001 Витебская РЦФВиС 50,0 1ю л Новиков Д.Н.

29 280 Другакова Виктория 15.112001 Могилевская РЦФВС 50,2 1ю л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

187 Спиридонова Анастасия 14.04.2000 Гомельская Динамо DQ л Шахлан С.В.

125 Анохина Наталья 2001 Витебская РЦФВиС DNS л Гутин,Рутковский

Забег 1 Начало: 9.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 676 Мисюль Анна 31.03.2001 Минская МСиТ к
2 51 Никонова Анна 2000 Брестская СКФПБ к
3 1 Кособуцкая Юлия 01.03.2000 г.Минск СКФПБ к
4 61 Шелютина Кристина 2000 Брестская РЦФВиС л

Забег 2 Начало: 9.30

Результат                       

Пр.     Фин.                



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 224 Шимановская Екатерина 18.08.2000 Гродненская МСиТ к
2 20 Бакун Марта 17.06.2000 г.Минск БФСО к
3 125 Анохина Наталья 2001 Витебская РЦФВиС л

4 114 Попова Анна 2001 Витебская РЦФВиС л

Забег 3 Начало: 9.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 689 Косякова Дарья 24.02.2000 Минская ЦФВС к

2 50 Живаева Катя 2000 Брестская СКФПБ к

3 603 Буланова Валерия 10.03.2000 Гродненская МСиТ л

4 10 Русецкая Виктория 20.06.2000 г.Минск СКФПБ к

Забег 4 Начало: 9.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 658 Клименко Екатерина 18.04.2000 Минская ЦФВС л

2 183 Шинкевич Марина 26.01.2000 Гомельская МСиТ л

3
63 Полетило Полина 2000 Брестская РЦФВиС л

4 187 Спиридонова Анастасия 14.04.2000 Гомельская Динамо л

Забег 5 Начало: 9.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 170 Жукова Ангелина 27.07.2000 Гомельская МСиТ к

2 65 Дорофеева Анастасия 2001 Брестская СКФПБ к

3
60 Лавринюк Мария 2001 Брестская РЦФВиС л

4 111 Кульманова Ангелина 30.01.2001 Витебская СКФПБ л Скуматов А.

Забег 6 Начало: 9.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 112 Ляхович Яна 2001 Витебская РЦФВиС л

2 280 Другакова Виктория 15.112001 Могилевская РЦФВС л

3 115 Рашкевич Алина 2000 Витебская РЦФВиС л
4

Забег 7 Начало: 9.30



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 281 Попенкова Ирина 28.07.2000 Могилевская РЦФВС к
2 695 Лесковская Илона 16.09.2000 Минская СК ФПБ к
3 226 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ к

4 111 Марченко Ангелина 20.07.2000 Витебская РЦФВиС к

Забег 8 Начало: 9.30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 297 Рудько Людмила 09.01.2002 Могилевская РЦФВС к

2 223 Марецкая Надежда 14.10.2000 Гродненская МСиТ к

3 602 Тищенко Дарья 01.12.2001 Гродненская МСиТ л

4 133 Шмат Полина 19.04.2001 Витебская РЦФВиС к



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

600 метров.    Девушки 25.06.2014г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат                           

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 225 Чещевик Ольга 18.05.2000 Гродненская МСиТ 1.39,7 1 25 Колядко В.А.
2 55 Дмитрук Диана 2000 Брестская РЦФВС 1.41,3 2 22 Завадский , Яскович А.

3 226 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 1.42,0 2 19 Мицкевич В.А.
4 112 Левкина Светлана 05.09.2000 Витебская РЦФВиС 1.42,9 2 17 Бабаев Н., Виницкая Е,

5 299 Лапицкая Алина 2000 Могилевская СКФПБ 1.43,7 2 16 Варкин Д.В.
6 697 Апитёнок Карина 13.04.2001 Минская СК ФПБ 1.44,9 2 15 Скороход М.А.
7 111 Кульманова Ангелина 30.01.2001 Витебская СКФПБ 1.45,0 2 л Скуматов А.
8 695 Лесковская Илона 16.09.2000 Минская СК ФПБ 1.46,3 2 14 Скороход М.А.
9 673 Ленкевич Анастасия 06.04.2000 Минская ЦФВС 1.46,4 2 13 Жижло Е Г.
10 133 Шмат Полина 19.04.2001 Витебская РЦФВиС 1.47,1 2 12 Ходорович В.
11 10 Русецкая Виктория 20.06.2000 г.Минск СКФПБ 1.51,4 3 11 Искаков В.Ш.
12 61 Шелютина Кристина 2000 Брестская РЦФВиС 1.52,2 3 л Новик Н.Н. Романюк 

13 246 Миронова Александра 26.03.2001 Гродненская МСиТ 1.53,8 3 л Лихачевская Ж.В.

14 125 Анохина Наталья 2001 Витебская РЦФВиС 1.54,6 3 л Гутин,Рутковский

15 280 Другакова Виктория 15.112001 Могилевская РЦФВС 1.56,7 1ю л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

18 Федорова Екатерина 16.10.2001 г.Минск РЦФВиС DNF 0/к Белоус О.В.

297 Рудько Людмила 09.01.2002 Могилевская РЦФВС DNF 0/к Дубицкая Т.Н.

Забег 1 Начало: 17.20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 280 Другакова Виктория 15.112001 Могилевская РЦФВС л

2 673 Ленкевич Анастасия 06.04.2000 Минская ЦФВС к

3 246 Миронова Александра 26.03.2001 Гродненская МСиТ л

4 111 Кульманова Ангелина 30.01.2001 Витебская СКФПБ л

5 10 Русецкая Виктория 20.06.2000 г.Минск СКФПБ к

6 18 Федорова Екатерина 16.10.2001 г.Минск РЦФВиС к

7 125 Анохина Наталья 2001 Витебская РЦФВиС л

8 61 Шелютина Кристина 2000 Брестская РЦФВиС л

Забег 2 Начало: 17.20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 55 Дмитрук Диана 2000 Брестская РЦФВС к

2 297 Рудько Людмила 09.01.2002 Могилевская РЦФВС к

3 299 Лапицкая Алина 2000 Могилевская СКФПБ к

4 697 Апитёнок Карина 13.04.2001 Минская СК ФПБ к

5 695 Лесковская Илона 16.09.2000 Минская СК ФПБ к

6 225 Чещевик Ольга 18.05.2000 Гродненская МСиТ к

7 226 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ к

8 112 Левкина Светлана 05.09.2000 Витебская РЦФВиС к

9 133 Шмат Полина 19.04.2001 Витебская РЦФВиС к



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

1000 метров.     Девушки 26.06.2014г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 296 Андреева Анастасия 2000 Могилевская РЦФВС 3.09,4 2 25 Ильинич В.А.,Юденков С.А.

2 55 Дмитрук Диана 2000 Брестская РЦФВС 3.11,2 2 22 Завадский , Яскович А.

3 112 Левкина Светлана 05.09.2000 Витебская РЦФВиС 3.12,4 2 19 Бабаев Н., Виницкая Е,

4 114 Блинникова Мария 22.03.2000 Витебская МСиТ 3.13,8 2 17 Максак Ю.В.

5 227 Гирдзиевская Надежда 05.06.2000 Гродненская МСиТ 3.15,2 2 16 Ивашкевич А.В.; Юндил О.Т.

6 11 Тонких Майя 12.07.2001 г.Минск РЦФВиС 3.19,7 2 15 Аксеников В.К.

7 67 Пасюк Анастасия 2000 Брестская РЦФВС 3.22,2 2 14 Новик Н., Романюк Е

8 295 Лапко Владислава 2000 Могилевская РЦФВС 3.26,2 3 13 Ильинич В.А.,Юденков С.А.

9 657 Мозолевская Мария 21.03.2000 Минская ЦФВС 3.28,7 3 л Былина Е.И.

10 18 Федорова Екатерина 16.10.2001 г.Минск РЦФВиС 3.32,7 3 12 Белоус О.В.

11 294 Зенкина Дарья 07.09.2000 Могилевская РЦФВС 3.32,9 3 11 бр.Редьковых

12 696 Соколовская Диана 19.05.2000 Минская ЦФВС 3.33,7 3 10 Чернявский А.С.

13 3 Максимович Алина 30.08.2001 г.Минск РЦФВиС 3.38,3 3 9 Римашевский А.Ф.



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

2000 метров.      Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 227 Гирдзиевская Надежда 05.06.2000 Гродненская МСиТ 6.57,5 25

2 114 Блинникова Мария 22.03.2000 Витебская МСиТ 7.00,3 22

3 296 Андреева Анастасия 2000 Могилевская РЦФВС 7.10,2 19

4 295 Лапко Владислава 2000 Могилевская РЦФВС 7.20,9 17

5 657 Мозолевская Мария 21.03.2000 Минская ЦФВС 7.27,1 л

6 696 Соколовская Диана 19.05.2000 Минская ЦФВС 7.30,8 16

7 11 Тонких Майя 12.07.2001 г.Минск РЦФВиС 7.37,7 15

8 67 Пасюк Анастасия 2000 Брестская РЦФВС 7.42,6 14

9 3 Максимович Алина 30.08.2001 г.Минск РЦФВиС 8.02,8 13

10 294 Зенкина Дарья 07.09.2000 Могилевская РЦФВС 8.15,8 12

Забег 1 Начало: 17.40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

1 296 Андреева Анастасия 2000 Могилевская РЦФВС к

2 295 Лапко Владислава 2000 Могилевская РЦФВС к

3 294 Зенкина Дарья 07.09.2000 Могилевская РЦФВС к

4 696 Соколовская Диана 19.05.2000 Минская ЦФВС к

5 657 Мозолевская Мария 21.03.2000 Минская ЦФВС л

6 227 Гирдзиевская Надежда 05.06.2000 Гродненская МСиТ к

7 67 Пасюк Анастасия 2000 Брестская РЦФВС к

8 114 Блинникова Мария 22.03.2000 Витебская МСиТ к

9 11 Тонких Майя 12.07.2001 г.Минск РЦФВиС к

10 3 Максимович Алина 30.08.2001 г.Минск РЦФВиС к

Забег 2 Начало: 17.45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

1

2

3

4

5

6

7

8

9



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

10

11

12

13



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

25.06.2014г

Тренер

Ивашкевич А.В.; Юндил О.Т.

Максак Ю.В.

Ильинич В.А.,Юденков С.А.

Ильинич В.А.,Юденков С.А.

Былина Е.И.

Чернявский А.С.

Аксеников В.К.

Новик Н., Романюк Е

Римашевский А.Ф.

бр.Редьковых

 

 



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

25.06.2014г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 126 Щеглова Наталья 28.02.2000 Витебская РЦФВиС 15.38,5 2 25 Мищенков С.

2 127 Караваненко Каролина 29.07.2000 Витебская СКФПБ 15.51,5 2 22 Барвинская Е

3 230 Шапель Дарья 16.04.2000 Гродненская МСиТ 16.17,3 2 19 Духовник С.А.

4 688 Ларина Капиталина 28.10.2000 Минская СК ФПБ 16.41,9 3 17 Воробьёв А.Д.

5 54 Гришкевич Елизавета 2000 Брестская МСиТ 18.05,7 1ю 16 Лукашевич Н.

6 18 Алексеевич Полина 05.02.2001 г.Минск РЦФВиС 18.56,3 1ю 15 Белоус О.В.

7 1 Федонюк Валерия 03.05.2001 г.Минск РЦФВиС 18.56,4 1ю 14 ВенславовичД.И.

8 10 Пунтус Ангелина 18.07.2001 г.Минск РЦФВиС 19.31,3 2ю 13 Венславович Д.И.

Заход 1 Начало: 18.50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 688 Ларина Капиталина 28.10.2000 Минская СК ФПБ к

2 230 Шапель Дарья 16.04.2000 Гродненская МСиТ к

3 54 Гришкевич Елизавета 2000 Брестская МСиТ к

4 126 Щеглова Наталья 28.02.2000 Витебская РЦФВиС к

5 127 Караваненко Каролина 29.07.2000 Витебская СКФПБ к

6 1 Федонюк Валерия 03.05.2001 г.Минск РЦФВиС к

7 18 Алексеевич Полина 05.02.2001 г.Минск РЦФВиС к

8 10 Пунтус Ангелина 18.07.2001 г.Минск РЦФВиС к

       3000 метров спортивная ходьба          Девушки 



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

26.06.2014г

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 126 Щеглова Наталья 28.02.2000 Витебская РЦФВиС 9.58,9 2 25 Мищенков С.

2 230 Шапель Дарья 16.04.2000 Гродненская МСиТ 10.15,2 2 22 Духовник С.А.

3 127 Караваненко Каролина 29.07.2000 Витебская СКФПБ 10.19,5 2 19 Барвинская Е

4 688 Ларина Капиталина 28.10.2000 Минская СК ФПБ 10.58,8 3 17 Воробьёв А.Д.

5 54 Гришкевич Елизавета 2000 Брестская МСиТ 11.37,2 1ю 16 Лукашевич Н.

6 1 Федонюк Валерия 03.05.2001 г.Минск РЦФВиС 12.14,8 1ю 15 ВенславовичД.И.

7 18 Алексеевич Полина 05.02.2001 г.Минск РЦФВиС 12.26,6 1ю 14 Белоус О.В.

8 10 Пунтус Ангелина 18.07.2001 г.Минск РЦФВиС 12.31,7 2ю 13 Венславович Д.И.

Заход 1 Начало: 9.00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 54 Гришкевич Елизавета 2000 Брестская МСиТ к

2 1 Федонюк Валерия 03.05.2001 г.Минск РЦФВиС к

3 230 Шапель Дарья 16.04.2000 Гродненская МСиТ к

4 127 Караваненко Каролина 29.07.2000 Витебская СКФПБ к

5 10 Пунтус Ангелина 18.07.2001 г.Минск РЦФВиС к

6 688 Ларина Капиталина 28.10.2000 Минская СК ФПБ к

7 126 Щеглова Наталья 28.02.2000 Витебская РЦФВиС к

8 18 Алексеевич Полина 05.02.2001 г.Минск РЦФВиС к

13

14

15

16

17

18

   2000 метров    спортивная ходьба   Девушки



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

Тройной прыжок.  Девушки 25.06.2014г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 7 Поклонская Алеся 20.07.2000 г.Минск РЦФВиС 11,06 3 25

2 231 Батогова Дарья 22.06.2000 Гродненская Динамо 11,04 3 22

3 59 Климович Серафима 2001 Брестская СКФПБ 10,89 3 19

4 232 Серая Наталья 24.03.2001 Гродненская МСиТ 10,26 1ю 17

5 185 Шараева Марина 19.01.2001 Гомельская МСиТ 10,24 1ю л

6 175 Шарманова Ксения 23.07.2001 Гомельская МСиТ 10,24 1ю 16

7 291 Лаппо Алина 14.04.2000 Могилевская РЦФВС 10,14 1ю 15

8 129  Булгакова Юлия 28.02.2001 Витебская РЦФВиС 10,06 1ю 14

9 279 Таланкова Полина 2001 Могилевская РЦФВС 9,80 1ю л

10 8 Ушакова Ника 09.03.2001 г.Минск СКФПБ 9,67 2ю 13

11 107 Козлова Дарья 21.02.2000 Витебская РЦФВиС 9,32 2ю л

Начало: 16.00

1 2 3 4 5 6

к 232 Серая Наталья 24.03.2001 Гродненская МСиТ 10,26 9,94 9,51 9,90 х х

к 8 Ушакова Ника 09.03.2001 г.Минск СКФПБ 9,39 9,67 9,59

к 231 Батогова Дарья 22.06.2000 Гродненская Динамо 10,44 10,75 11,04 10,60 х 11,00

к 7 Поклонская Алеся 20.07.2000 г.Минск РЦФВиС 10,81 10,54 10,52 10,47 10,26 11,06

к 175 Шарманова Ксения 23.07.2001 Гомельская МСиТ х 10,24 9,78 х 9,03 10,04

л 107 Козлова Дарья 21.02.2000 Витебская РЦФВиС 8,91 9,32 9,18

л 279 Таланкова Полина 2001 Могилевская РЦФВС 9,67 9,80 9,64

к 129  Булгакова Юлия 28.02.2001 Витебская РЦФВиС 9,83 10,06 9,79 х 10,04 9,55

к 291 Лаппо Алина 14.04.2000 Могилевская РЦФВС х 9,43 10,14 10,04 9,79 9,57

к 59 Климович Серафима 2001 Брестская СКФПБ 10,67 10,87 10,89 х 10,47 10,64

л 185 Шараева Марина 19.01.2001 Гомельская МСиТ 9,60 9,88 10,13 10,24 9,87 9,81

Гущо, Семенов

Субота А.С.

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Латушко А.

Мастич П.М.,Паршина А.П.

Курилова Н.А.
Латушко А., Голуб Д., Пекленок А.

Тренер

Гецман О.М

Борсук В.А.

Чурина Л.

Демидик СИ
Амелина Н.В.



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

Прыжок в длину.          Девушки 26.06.2014г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 229 Шершень Анастасия 17.10.2000 Гродненская Динамо 548 1 л
2 107 Календо Ксения 22.02.2000 Витебская РЦФВиС 503 2 25
3 7 Поклонская Алеся 20.07.2000 г.Минск РЦФВиС 501 2 22
4 167 Говядкова Александра 12.01.2000 Гомельская МСиТ 492 3 19
5 58 Королик Диана 2000 Брестская РЦФВС 482 3 17
6 2 Шарий Дарья 12.08.2000 г.Минск РЦФВиС 482 3 16
7 30 Веремейчик Виктория 05.10.2000 г.Минск СКФПБ 471 3 15
8 129  Булгакова Юлия 28.02.2001 Витебская РЦФВиС 468 3 14
9 279 Таланкова Полина 2001 Могилевская РЦФВС 458 1ю л

10 298 Майорова Карина 22.10.2000 Могилевская РЦФВС 458 1ю 13
11 124 Губенко Алина 2001 Витебская РЦФВиС 457 1ю л
12 291 Лаппо Алина 14.04.2000 Могилевская РЦФВС 451 1ю 12
13 185 Шараева Марина 19.01.2001 Гомельская МСиТ 438 1ю л
14 232 Серая Наталья 24.03.2001 Гродненская МСиТ 430 1ю 11
15 234 Шнипко Валерия 11.09.2000 Гродненская МСиТ 426 1ю 10
16 278 Емельянова Вероника 05.05.2001 Могилевская РЦФВС 426 1ю л
16 175 Шарманова Ксения 23.07.2001 Гомельская МСиТ 426 1ю 9
18 128 Шерякова Анна 26.01.2001 Витебская СКФПБ 416 2ю 8
19 126 Гапонова Анна 2001 Витебская РЦФВиС 390 2ю л
20 107 Козлова Дарья 21.02.2000 Витебская РЦФВиС 385 2ю л

231 Ботагова Дарья 22.06.2000 Гродненская Динамо NM 0/к
693 Нечай Ирина 01.02.2002 Минская ЦФВС NM 0/к
298 Михолап Елизавета 10.02.2001 Могилевская РЦФВС DNS л

Начало: 9.40

1 2 3 4 5 6

к 298 Майорова Карина 22.10.2000 Могилевская РЦФВС х 442 458

к 231 Ботагова Дарья 22.06.2000 Гродненская Динамо х х х

к 128 Шерякова Анна 26.01.2001 Витебская СКФПБ х 416 411
л 124 Губенко Алина 2001 Витебская РЦФВиС 443 457 446

л 278 Емельянова Вероника 05.05.2001 Могилевская РЦФВС 426 - -

л 229 Шершень Анастасия 17.10.2000 Гродненская Динамо 470 548 511 524 - -

к 107 Календо Ксения 22.02.2000 Витебская РЦФВиС х 479 460 492 493 503

к 30 Веремейчик Виктория 05.10.2000 г.Минск СКФПБ 423 471 448 445 449 448

л 279 Таланкова Полина 2001 Могилевская РЦФВС 439 443 458

к 175 Шарманова Ксения 23.07.2001 Гомельская МСиТ 426 х х

к 58 Королик Диана 2000 Брестская РЦФВС х х 468 472 480 482

к 7 Поклонская Алеся 20.07.2000 г.Минск РЦФВиС 448 496 460 486 486 501

к 291 Лаппо Алина 14.04.2000 Могилевская РЦФВС 426 451 421

к 167 Говядкова Александра 12.01.2000 Гомельская МСиТ 459 468 451 458 492 490

к 234 Шнипко Валерия 11.09.2000 Гродненская МСиТ 415 400 426

л 107 Козлова Дарья 21.02.2000 Витебская РЦФВиС 372 385 385

л 185 Шараева Марина 19.01.2001 Гомельская МСиТ 420 438 434

л 298 Михолап Елизавета 10.02.2001 Могилевская РЦФВС DNS

к 693 Нечай Ирина 01.02.2002 Минская ЦФВС х х х

к 232 Серая Наталья 24.03.2001 Гродненская МСиТ 430 х 419

к 129  Булгакова Юлия 28.02.2001 Витебская РЦФВиС х 459 468 х х 464

л 126 Гапонова Анна 2001 Витебская РЦФВиС 381 х 390

к 2 Шарий Дарья 12.08.2000 г.Минск РЦФВиС х х 463 480 482 х

Гутин,Рутковский

Латушко А.
Борсук В.А.

Донской В.М.
Былина Е.И.

Гущо, Семенов

Зарецкий; Лихачевская

Амелина Н.В.

Демидик СИ

Кузнецова Т.И.,Азарова М.В.

Мастич П.М.,Паршина А.П.

Кудровы.

Абдуллаев Э.
Латушко А., Голуб Д., Пекленок А.

Пригоникер Э.Г.
Гутин,Рутковский

Курилова Н.А.

Борсук В.А.
Ходоренко Г.В.
Гецман О.М
Гулевич Т.А.
Чурило Е.А
Аксеников В.К.

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

Метание молота.  Девушки 26.06.2014г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 1 Романович Татьяна 26.03.2000 г.Минск РЦФВиС 56,27 1 25

2 56 Володкевич Екатерина 2000 Брестская РЦФВС 50,34 1 22

3 285 Зайцева Александра 27.02.2000 Могилевская РЦФВС 49,00 1 19

4 116 Липская Анна 21.04.2000 Витебская РЦФВиС 46,60 2 17

5 233 Бурак  Полина 28.03.2000 Гродненская МСиТ 42,00 2 16

6 125 Мацулевич Александра 17.10.2000 Витебская СКПФБ 40,31 2 15

7 130 Шеврукова Ксения 27.06.2000 Витебская СКФПБ 38,51 3 14

8 141 Дервоед Диана 2001 Витебская РЦФВиС 36,93 3 л

9 57 Гражевская Екатерина 2001 Брестская РЦФВС 34,20 1ю 13

10 103 Зволейко Дарья 10.04.2001 Витебская СКФПБ 33,95 1ю л

11 290 Ващенко Александра 31.05.2000 Могилевская РЦФВС 33,69 1ю 12

12 692 Янова  Анастасия 22.05.2003 Минская ЦФВС 30,85 1ю 11

111 Кульманова Ангелина 30.01.2001 Витебская СКФПБ DNS л

601 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская МСиТ DNS л

Начало:  9.00

1 2 3 4 5 6

к 56 Володкевич Екатерина 2000 Брестская РЦФВС 45,80 48,33 49,06 47,53 50,34 46,13

л 103 Зволейко Дарья 10.04.2001 Витебская СКФПБ 29,89 33,94 35,95

к 57 Гражевская Екатерина 2001 Брестская РЦФВС х 34,20 х

л 111 Кульманова Ангелина 30.01.2001 Витебская СКФПБ DNS

к 692 Янова  Анастасия 22.05.2003 Минская ЦФВС х 23,80 30,85

к 116 Липская Анна 21.04.2000 Витебская РЦФВиС 43,13 х 46,60 43,46 39,25 42,32

к 285 Зайцева Александра 27.02.2000 Могилевская РЦФВС 49,00 х х 44,18 х х

к 1 Романович Татьяна 26.03.2000 г.Минск РЦФВиС 55,07 53,97 52,46 56,27 53,66 55,11

к 233 Бурак  Полина 28.03.2000 Гродненская МСиТ х х 40,20 х 41,04 42,00

к 125 Мацулевич Александра 17.10.2000 Витебская СКПФБ 40,31 37,91 38,88 39,20 40,26 40,00

л 141 Дервоед Диана 2001 Витебская РЦФВиС 36,93 х х 35,25 х 30,75

л 601 Ощепкова Анастасия 12.04.2001 Гродненская МСиТ DNS

к 130 Шеврукова Ксения 27.06.2000 Витебская СКФПБ 38,51 36,03 х 38,28 36,18 33,84

к 290 Ващенко Александра 31.05.2000 Могилевская РЦФВС 33,69 х х

Тренер

Грудцына П.

Одесников Б.

Рассофонов В.П.

Грудцына П.

Пригоникер Э.Г.

Шаюнов В.М
Винидиктова С., Рассофонов В.П., Носов А.

Кузнецова,Азарова,Воронцов 

Попел М., Азарова В.

Коняева; Бабуркин; Цандер

Грудцына П.

Попытка

Скуматов А.

Струг; Петров

Кисель Х.И.,Головенчик М.М.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

Метание диска.  Девушки 26.06.2014г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 235 Дорохович Ольга 28.03.2000 Гродненская МСиТ 30,00 3 25

2 69 Климук Заряна 2001 Брестская РЦФВС 28,87 3 22

3 286 Никонова Мария 04.01.2001 Могилевская РЦФВС 28,81 3 19

4 57 Гражевская Екатерина 2001 Брестская РЦФВС 28,19 3 17

5 178 Левковская Ольга 04.05.2000 Гомельская МСиТ 27,40 б/р 16

6 177 Гулевич Валерия 19.03.2000 Гомельская СК ФПБ 27,14 б/р 15

7 247 Гнидко Вероника 20.01.2001 Гродненская МСиТ 25,36 б/р л

8 64 Коньшина Александра 2001 Брестская РЦФВиС 24,47 б/р л

9 699 Пятакова Валерия 22.08.2000 Минская ЦФВС 22,77 б/р 14

10 62 Лазарчук Мария 2000 Брестская РЦФВиС 22,48 б/р л

11 285 Зайцева Александра 27.02.2000 Могилевская РЦФВС 22,41 б/р 13

12 1 Романович Татьяна 26.03.2000 г.Минск РЦФВиС 21,63 б/р 12

13 237 Забродская Ангелина 17.02.2002 Гродненская МСиТ 21,24 б/р 11

14 182 Кондратенко Александра 02.08.2000 Гомельская МСиТ 20,93 б/р л

15 692 Янова  Анастасия 22.05.2003 Минская ЦФВС 20,49 б/р 10

16 104 Минаева Елизавета 31.03.2000 Витебская СКФПБ 19,74 б/р л

17 233 Михновская Ольга 2000 Гродненская МСиТ 18,55 б/р л

18 656 Болотина Анастасия 08.05.2000 Минская ЦФВС 18,45 б/р л

19 135 Буткевич Карина 05.10.2001 Витебская РЦФВиС 17,06 б/р 9

20 174 Куневич Карина 08.07.2000 Гомельская РЦФВиС 16,27 б/р 8

21 236 Скиба Марина 02.05.2000 Гродненская СК ФПБ 15,30 б/р 7

289 Филончик Полина 31.07.2000 Могилевская РЦФВС NM 0/к

Начало:  12.00

1 2 3 4 5 6

к 692 Янова  Анастасия 22.05.2003 Минская ЦФВС 20,49 19,11 18,82

л 182 Кондратенко Александра 02.08.2000 Гомельская МСиТ 20,93 20,00 20,49

к 57 Гражевская Екатерина 2001 Брестская РЦФВС 25,15 25,34 х 26,64 28,19 х

л 64 Коньшина Александра 2001 Брестская РЦФВиС 24,47 24,07 21,90 23,36 х 21,89

к 699 Пятакова Валерия 22.08.2000 Минская ЦФВС 22,47 19,73 19,89

к 178 Левковская Ольга 04.05.2000 Гомельская МСиТ 22,54 24,47 25,99 27,40 26,50 25,52

л 247 Гнидко Вероника 20.01.2001 Гродненская МСиТ 24,80 24,43 х 24,77 22,24 25,36

к 1 Романович Татьяна 26.03.2000 г.Минск РЦФВиС 21,10 21,63 х

к 285 Зайцева Александра 27.02.2000 Могилевская РЦФВС 22,41 х 20,58

к 177 Гулевич Валерия 19.03.2000 Гомельская СК ФПБ 22,87 х 26,84 27,14 26,10 25,12

к 237 Забродская Ангелина 17.02.2002 Гродненская МСиТ х 17,50 21,24

л 104 Минаева Елизавета 31.03.2000 Витебская СКФПБ х 19,74 17,49

к 286 Никонова Мария 04.01.2001 Могилевская РЦФВС х 25,63 28,28 28,81 х 28,53

к 174 Куневич Карина 08.07.2000 Гомельская РЦФВиС 14,92 14,10 16,27

к 236 Скиба Марина 02.05.2000 Гродненская СК ФПБ 15,30 14,55 х

к 135 Буткевич Карина 05.10.2001 Витебская РЦФВиС 10,84 х 17,06

к 289 Филончик Полина 31.07.2000 Могилевская РЦФВС х х х

л 656 Болотина Анастасия 08.05.2000 Минская ЦФВС 18,45 х х

к 235 Дорохович Ольга 28.03.2000 Гродненская МСиТ 22,56 30,30 х х 25,94 х

к 69 Климук Заряна 2001 Брестская РЦФВС х х 25,14 28,40 27,15 28,87

л 62 Лазарчук Мария 2000 Брестская РЦФВиС х 22,48 х

л 233 Михновская Ольга 2000 Гродненская МСиТ 18,00 х 18,55

Зарецкий ПС

Косенок Н.М.

Попытка

У
ч

ас
ти

е

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Мойсеюк Н.Н.

Тренер

Бр. Кунац, Драпун 
Борисова Е.В.,Папкова Г.Н.

Рассофонов В.П.
Бондаренко В.Н.,Куприянов В.

Старовойтова Л.А.

Шуляк Ж.С.

Микульская Л.А.
Кузнецова,Азарова,Воронцов 

Шаюнов В.М

Бондаренко В.Н., Атрошкин Л.Г.

Черник В.А.

Крылова Т.К.,Папкова Г.Н.

Кисель Х.И.,Головенчик М.М.

Куряков Н.

Курьянчик С.Н.,Морозов

Петренко С.В.

Малявко А.Э.

Иванов П., Радашкевич В.



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

Метание копья.  Девушки 26.06.2014г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 68 Самосюк Софья 2001 Брестская РЦФВС 39,21 2 25

2 174 Куневич Карина 08.07.2000 Гомельская РЦФВиС 38,05 2 22

3 176 Примаченко Прасковья 24.05.2000 Гомельская МСиТ 37,22 2 19

4 64 Коньшина Александра 2001 Брестская РЦФВиС 32,73 3 л

5 236 Скиба Марина 02.05.2000 Гродненская СК ФПБ 31,82 3 17

6 135 Буткевич Карина 05.10.2001 Витебская РЦФВиС 26,09 1ю 16

7 694 Горбацевич Екатерина 14.11.2000 Минская ЦФВС 25,87 1ю 15

8 298 Майорова Карина 22.10.2000 Могилевская РЦФВС 24,61 2ю 14

9 21 Шершовец Ирина 12.06.2001 г.Минск СКФПБ 22,82 2ю 13

10 40 Назарчук Полина 15.06.2000 г.Минск РЦФВиС 20,60 б/р л

11 10 Манько Анастасия 26.02.2000 г.Минск РЦФВиС 20,06 б/р л

Начало:  9.00

1 2 3 4 5 6

к 174 Куневич Карина 08.07.2000 Гомельская РЦФВиС 38,05 х 36,46 34,51 33,38 34,64

к 176 Примаченко Прасковья 24.05.2000 Гомельская МСиТ 22,58 35,63 37,22 х 29,04 30,90

к 68 Самосюк Софья 2001 Брестская РЦФВС 38,42 х х х 37,39 39,21

л 10 Манько Анастасия 26.02.2000 г.Минск РЦФВиС 19,25 х 20,06

к 694 Горбацевич Екатерина 14.11.2000 Минская ЦФВС 25,87 18,97 24,46 20,19 22,60 23,49

к 21 Шершовец Ирина 12.06.2001 г.Минск СКФПБ 22,82 х 19,57

л 64 Коньшина Александра 2001 Брестская РЦФВиС 32,73 х х х х х

к 298 Майорова Карина 22.10.2000 Могилевская РЦФВС 18,86 24,03 24,61 24,17 21,82 22,36

к 236 Скиба Марина 02.05.2000 Гродненская СК ФПБ 29,91 29,64 х 31,82 х х

к 135 Буткевич Карина 05.10.2001 Витебская РЦФВиС 26,09 х 23,68 19,64 х 23,00

л 40 Назарчук Полина 15.06.2000 г.Минск РЦФВиС 16,47 х 20,60

Пригоникер Э.Г.

Кириченок, Абдулаев

Занько В.П.

Занько В.П.

Тренер

Мосейюк Н.

Петренко С.В.

Амелина Н.В.

Мойсеюк Н.Н.

Малявко А.Э.

Иванов П., Радашкевич В.

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

КисельХ.И.,Былина Е.И.



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

Толкание ядра.  Девушки 26.06.2014г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 235 Дорохович Ольга 28.03.2000 Гродненская МСиТ 11,88 2 25

2 237 Забродская Ангелина 17.02.2002 Гродненская МСиТ 11,14 2 22

3 247 Гнидко Вероника 20.01.2001 Гродненская МСиТ 11,09 2 л

4 178 Левковская Ольга 04.05.2000 Гомельская МСиТ 10,68 3 19

5 62 Лазарчук Мария 2000 Брестская РЦФВиС 10,58 3 л

6 56 Володкевич Екатерина 2000 Брестская РЦФВС 10,51 3 17

7 177 Гулевич Валерия 19.03.2000 Гомельская СК ФПБ 9,95 3 16

8 116 Липская Анна 21.04.2000 Витебская РЦФВиС 9,92 3 15

9 69 Климук Заряна 2001 Брестская РЦФВС 9,72 3 14

10 699 Пятакова Валерия 22.08.2000 Минская ЦФВС 9,69 3 13

11 241 Михновская Ольга 13.07.2000 Гродненская МСиТ 9,48 1ю л

12 182 Кондратенко Александра 02.08.2000 Гомельская МСиТ 9,42 1ю л

13 286 Никонова Мария 04.01.2001 Могилевская РЦФВС 9,32 1ю 12

14 289 Филончик Полина 31.07.2000 Могилевская РЦФВС 9,02 1ю 11

15 28 Шугункова Елизавета 05.08.2001 Могилевская СК ФПБ 8,82 1ю л

16 290 Ващенко Александра 31.05.2000 Могилевская РЦФВС 8,42 1ю 10

17 176 Примаченко Прасковья 24.05.2000 Гомельская МСиТ 8,25 2ю 9

18 127 Зирченко Аделина 2001 Витебская РЦФВиС 7,52 2ю л

19 656 Болотина Анастасия 08.05.2000 Минская ЦФВС 7,36 3ю л

20 2 Шарий Дарья 12.08.2000 г.Минск РЦФВиС 7,18 3ю 8

Начало:  9.00

1 2 3 4 5 6

л 182 Кондратенко Александра 02.08.2000 Гомельская МСиТ 9,04 9,42 9,09

к 2 Шарий Дарья 12.08.2000 г.Минск РЦФВиС 7,18 х х

к 699 Пятакова Валерия 22.08.2000 Минская ЦФВС 9,62 9,69 9,16

к 237 Забродская Ангелина 17.02.2002 Гродненская МСиТ 10,32 9,84 10,16 х 11,02 11,14

л 62 Лазарчук Мария 2000 Брестская РЦФВиС 9,26 9,53 10,58 10,35 х 10,56

л 28 Шугункова Елизавета 05.08.2001 Могилевская СК ФПБ 8,15 7,86 8,82

к 235 Дорохович Ольга 28.03.2000 Гродненская МСиТ 11,21 11,05 11,19 10,98 11,18 11,88

к 116 Липская Анна 21.04.2000 Витебская РЦФВиС 8,92 9,15 8,60 8,62 8,42 х

к 286 Никонова Мария 04.01.2001 Могилевская РЦФВС 8,41 9,32 7,69

к 178 Левковская Ольга 04.05.2000 Гомельская МСиТ 10,18 9,94 10,34 10,68 10,36 10,58

к 69 Климук Заряна 2001 Брестская РЦФВС 9,72 х х

л 127 Зирченко Аделина 2001 Витебская РЦФВиС 6,34 7,52 7,08

к 289 Филончик Полина 31.07.2000 Могилевская РЦФВС 9,02 8,97 8,73

к 177 Гулевич Валерия 19.03.2000 Гомельская СК ФПБ 9,76 9,75 х 9,71 х 9,95

к 56 Володкевич Екатерина 2000 Брестская РЦФВС 10,17 9,43 9,76 10,51 9,60 10,28

л 241 Михновская Ольга 13.07.2000 Гродненская МСиТ 9,48 х х

к 290 Ващенко Александра 31.05.2000 Могилевская РЦФВС 7,36 8,42 8,16

л 656 Болотина Анастасия 08.05.2000 Минская ЦФВС 6,35 7,21 7,36

л 247 Гнидко Вероника 20.01.2001 Гродненская МСиТ 10,89 х 10,47 10,32 11,09 11,06

к 176 Примаченко Прасковья 24.05.2000 Гомельская МСиТ 8,25 х х

Курьянчик С.Н.,Морозов

Аксеников В.К.

Тренер

Борисова Е.В.,Папкова Г.Н.

Крылова Т.К.,Папкова Г.Н.

бр.Пекарских

Пригоникер Э.Г.

Амелина Н.В.

Гутин,Рутковский

Старовойтова Л.А.

Шуляк Ж.С.

Нехведович И.И.
Бондаренко В.Н., Атрошкин Л.Г.

Косенок Н.М.

Черник В.А.

Зарецкий ПС
Бондаренко В.Н.,Куприянов В.

Микульская Л.А.
Винидиктова С., Рассофонов В.П., Носов А.

Попытка
Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство

Попел М., Азарова В.

Бр. Кунац, Драпун 



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

                   Прыжок в высоту.                Девушки 25.06.2014г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 58 Королик Диана 2000 Брестская 1 25

2 170 Жукова Ангелина 27.07.2000 Гомельская 2 22

3 179 Макеева Юлия 05.11.2000 Гомельская 2 л

3 693 Нечай Ирина 01.02.2002 Минская 2 19

5 103 Шарко  Анастасия 07.08.2000 Витебская 3 л

6 674 Курьянчик Елизавета 31.05.2000 Минская 3 17

7 278 Емельянова Вероника 05.05.2001 Могилевская 3 л

8 128 Шерякова Анна 26.01.2001 Витебская 1ю 16

9 30 Веремейчик Виктория 05.10.2000 г.Минск 1ю 15

10 140 Устинова Полина 03.04.2001 Витебская 1ю л

113 Шабасова Татьяна 08.01.2000 Витебская л

Начало: 16.00

Высота

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

л 179 Макеева Юлия 05.11.2000 Гомельская о хо ххх

л 113 Шабасова Татьяна 08.01.2000 Витебская DNS

к 170 Жукова Ангелина 27.07.2000 Гомельская о о о хо ххх

л 140 Устинова Полина 03.04.2001 Витебская о ххх

к 674 Курьянчик Елизавета 31.05.2000 Минская о о хо хо ххх

л 103 Шарко  Анастасия 07.08.2000 Витебская о о о о о ххх

к 693 Нечай Ирина 01.02.2002 Минская о о о о хо ххх

к 128 Шерякова Анна 26.01.2001 Витебская хо хо хо ххх

л 278 Емельянова Вероника 05.05.2001 Могилевская о о о о ххх

к 58 Королик Диана 2000 Брестская о о хо о ххх

к 30 Веремейчик Виктория 05.10.2000 г.Минск о хо ххо ххх

Ведомство

РЦФВС

МСиТ

РЦФВиС

ЦФВС

РЦФВиС

РЦФВиС

ЦФВС

СКФПБ

Команда

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

140

135

135

РЦФВС

СКФПБ

Курьянчик С.Н.

Кузнецова Т.И.,Азарова М.В.

Кудровы.

РЦФВиС

165

155

150

150

145

145

Абдуллаев Э.

Рязанов В.

Ходоренко Г.В.

130

DNS

Чурило Е.А

Тихонова Г.Ф.

Кулиненко В.Л.

Былина Е.И.

Ходоренко Г.В.



Республиканская спартакиада школьников - 2014

по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2000-2001г.р. и моложе  г.Орша,  Витебской обл.

        Прыжок с шестом.         Девушки 25.06.2014г.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 171 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская 1 25

2 172 Атрохова Елизавета 23.04.2001 Гомельская 3 22

3 234 Шнипко Валерия 11.09.2000 Гродненская 3 19

4 173 Иванова Юлиана 25.07.2001 Гомельская 3 17

5 694 Горбацевич Екатерина 14.11.2000 Минская 3 16

6 183 Шинкевич Марина 26.01.2000 Гомельская 2ю л

Начало: 10.00

200 220 240 260 280 300 310

к 694 Горбацевич Екатерина 14.11.2000 Минская о хо ххо ххх

к 171 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская о хо ххо ххх

к 172 Атрохова Елизавета 23.04.2001 Гомельская о о о ххх

к 173 Иванова Юлиана 25.07.2001 Гомельская о о ххо ххх

л 183 Шинкевич Марина 26.01.2000 Гомельская о ххх

к 234 Шнипко Валерия 11.09.2000 Гродненская о о ххх

Ведомство

Смеян Т.Г.,Марченков А.Н.

Смеян Т.Г.,Марченков А.Н.

Зарецкий; Лихачевская

Смеян Т.Г.,Марченков А.Н.

КисельХ.И.,Былина Е.И.

МСиТ

МСиТ

МСиТ

МСиТ

300

260

240

240

240

200

ЦФВС

МСиТ

Команда
Высота

у
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Смеян Т.Г.,Марченков А.Н.


